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STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUNDS ÅRSMÖTE 2025 
 
Stockholms Bordtennisförbund kallar härmed sina medlemmar till ordinarie årsmöte  
onsdagen 19 februari 2025 klockan 18.00 i Eriksdalshallen. Mötet genomförs fysiskt och digitalt. 
 
FÖREDRAGNINGSLISTA ordinarie årsmöte 
 
1. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd för mötet 
  på grundval av den röstlängd som upprättats av Svenska Bordtennisförbundet. 
2. Fastställande av föredragningslista för mötet. 
 
3. Fråga om mötets behöriga utlysande. 
 
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
 
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare. 
 
6.  Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse: 
a)  styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 januari - 31 december 2024 
b)  styrelsens förvaltningsberättelse för samma tid. 
c)  revisorernas berättelse för samma tid. 
 
7. Beslut angående ansvarsfrihet för den avgående styrelsen för den tid revisionen omfattar. 
 
8.  Förslag till ändring av Stockholms Bordtennisförbunds stadgar § 16 och § 19 

 
9. Val av: 
a) ordförande för en tid av ett år (tidigare Håkan Björk). 
b) 3-4 styrelseledamöter för en tid av två år (så att styrelsen totalt består av 6-8 övriga 

ledamöter). 
c) 1-3 suppleanter för en tid av ett år. 
d) en revisor jämte personlig suppleant med uppgift att granska verksamhetens räkenskaper och 

förvaltning för en tid av ett år. 
 
10. Val av ordförande och 1-2 ledamöter i valberedning för en tid av ett år. 
11. Fråga om val av ombud och suppleanter till Svenska Bordtennisförbundets förbundsmöte. 
 
12. Fråga om val av ombud och erforderligt antal suppleanter till  

Stockholms Idrottsförbunds stämma. 
 
13. Behandling av styrelsens förslag till Stockholms Bordtennisförbunds verksamhetsplan samt 

fastställande av års-, serie-, tävlings- och kursavgifter till Stockholms Bordtennisförbund. 
 
14.  Behandling av inkomna motioner, förslag från Stockholms Bordtennisförbunds styrelse. 

  
15. Avslutning. 
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STYRELSENS SAMMANSÄTTNING, KOMMITTÉER M.M. 
 
 
EFTER 2024 ÅRS ÅRSMÖTE OCH STYRELSENS KONSTITUERING HAR STYRELSENS OCH 
KOMMITTÉERNAS SAMMANSÄTTNING VARIT FÖLJANDE UNDER VERKSAMHETSPERIODEN. 
 
Ordförande:   Håkan Björk. 
 
Vice ordförande:   Ann-Helene Blomqvist. 
 
Kassör:   Michael Corsini. 
 
Sekreterare:   Mika Hasmats (adj.). 
 
Ledamöter:  Mårten Larsson, Staffan Johansson,  

Michael Corsini, Ann Helene Blomqvist, Johan Sjögren,  
Emanuel Christiansson, Peter Alvå, Mika Hasmats (adj.), 

 
Suppleanter:   Marie Egertz, Anna Bruzaeus. 
 
Revisor:   Tomas Berg. 
 
Revisorssuppleant:  Robert Bildsten. 
 
Hedersordförande:  Ingmar Nygren-Bonnier. 
 
Hedersledamöter:  Bengt Eke. 
 
Tävlingskommittén:  Mika Hasmats, Michael Corsini, Thomas Axelsson, Johan Sjögren. 
 
Utbildningskommittén:  Kansliet ansvarigt. 
 
Domarkommittén:  Thomas Axelsson, Ann-Helene Blomqvist. 
 
Veterankommittén:  Kansliet ansvarigt. 
 
STIGA-Talangen:  Kansliet ansvarigt. 
 
Marknad/Ekonomigrupp: Håkan Björk, Mika Hasmats, Mårten Larsson och Michael Corsini. 
 
Valberedningen:   Solna BTK (sammankallande) och Tullinge TP BTK. 
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KANSLI, PERSONAL 
 
Förbundets kanslilokaler har under verksamhetsåret varit belägna i Liljeholmshallen, 
Mejerivägen 4, Stockholm. Lokalerna hyrs av Stockholms Idrottsförvaltning. 
Personalstyrkan har under verksamhetsåret utgjorts av Mika Hasmats, Thomas Axelsson samt Anders Carlsson. 
 
 
REPRESENTATION 
 
Följande personer inom Stockholms Bordtennisförbund har under verksamhetsperioden representerat Svenska 
Bordtennisförbundet eller haft andra uppdrag inom bordtennissporten. 
 
Ingmar Nygren-Bonnier: Hedersledamot i Svenska BTF. 
Ann-Helen Blomqvist: Ledamot i Svenska BTF. 
Lars Afrell:   Disciplinnämnden. 
Fredrik Norling:   Disciplinnämnden. 
Anders Svensson:  Tävlings- och regelkommittén 
Håkan Björk:   Representerat förbundet vid SIF och SISU-stämman. 
 
 
UNGDOM 1-, 2-, 3- OCH 4-INSTRUKTÖRER 
 
Följande personer har under verksamhetsperioden fungerat som instruktörer på Stockholms Bordtennisförbunds 
kurser, träningar, läger med mera: Staffan Johansson, Anders Carlsson. 
 
 
UNGDOM OCH UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
 
Kansliet har varit ansvarigt och följande arrangemang har genomförts under året: 
 
 
TRÄNAR- OCH TÄVLINGSLEDARUTBILDNINGAR 
 
Samtliga tränar- och tävlingsledarutbildningar hålls i Svenska Bordtennisförbundets regi.  
Tränarutbildningarna är uppdelade i en Bas-utbildning som görs helt digitalt. Nästa steg är Klubb-utbildningen 
som genomförs både digitalt och fysiskt.  
 
Tävlingsledarkursen är uppdelad i en digital del där övningsuppgifter görs och skickas in. Efter en digital 
genomgång av övningsuppgifterna hålls en fysisk träff där deltagarna får göra fler övningar och teorin gås 
igenom och diskuteras.  
En fysisk kurs har hållits i Vällingby, Stockholm den 12 oktober där 11 personer utbildades. 
 
 
TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 
Medlemmar i kommittén har under året har varit Mika Hasmats, Thomas Axelsson, Michael Corsini och Johan 
Sjögren. Ett antal möten och mailväxlingar har hållits för att diskutera tävlingsupplägg på främst DM samt 
behandla protestärenden som kommit in. 
Kansliet har varit ansvarigt för och genomfört följande arrangemang under året: 
 
Seriespel för seniorer, veteraner och pensionärer, 9 Drive In-tävlingar, S:t Erikscupen, Rookiecupen,  
Division 3 damer, STIGA-talangen, Distriktsmästerskapen, Skol-DM, Svealandsmästerskapen för veteraner. 
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S:T ERIKSCUPEN. Detta är det en lagtävling för spelare mellan 8-15 år, börjar på hösten med 2 
sammandragshelger. Sedan görs serierna om till våren och ytterligare 2 sammandragshelger genomförs. De 
bästa lagen går sedan till slutspelet på våren. S:t Erikscupstrofén delas ut till den klubb som presterat bäst under 
slutspelshelgen. 
Vårens sammandrag spelades i Liljeholmshallen, Kungshallen i Tibble-Kungsängen samt i Österåkers 
Multiarena i Åkersberga.  I slutspelet, den 4-5 maj i Liljeholmen, spelade 55 lag tillsammans 72 lagmatcher och 
St Erikscupstrofén gick till Spårvägens BTK. 
Under höstens 2 sammandrag, i oktober och november, spelade 90 lag tillsammans under hösten totalt 168 
lagmatcher. 
 
 
ROOKIECUPEN.  Detta är en lagtävling för nya spelare mellan 8-15 år med liknande upplägg som ovan för 
St Erikscupen. Under vårens 2 sammandrag i Liljeholmen (27-28 jan och 23-24 mars) deltog totalt 22 (2023: 
26) lag som totalt spelade 42 lagmatcher. I slutspelet den 5 maj i Liljeholmshallen deltog 15 lag och spelade 14 
matcher. Rookiecupstrofén vanns av Spårvägens BTK.  
Under höstens sammandrag 23-24 november såg vi första tecknet på OS- och Trulseffekten. Antalet deltagande 
lag ökade från 26 året innan till 51(!) lag som totalt spelade 50 lagmatcher. Spelarna var födda mellan 2011-
2016. 
 
 
DISTRIKTSMÄSTERSKAPEN (DM) spelades 9-10 november i Brännkyrkahallen. DM spelades fortsatt 
efter konceptet med lottning av klasserna dagen innan samt tidsättning av samtliga matcher. I år hade svenska 
BTF infört några nyheter, spelsystemet Snake i ungdomsklasserna samt nya dubbelklasser i åldrarna 14,16 och 
18. Inteckningarna i vandringspokalen i herr-och damsingel gick till Harald Andersson, Spårvägen och Elsa 
Ekman, Spårvägen. Samtliga vinnare fick en vinnarkeps från Stiga.  
Totalt korades 38 distriktsmästare i 27 klasser under helgen.  
 
 
PINGISIADEN, som i år ändrats till 11-åringar, arrangerades inte denna gång på grund av det stora antalet 
starter i övriga klasser på DM. 
 
 
SVEALANDSMÄSTERSKAPEN (SvM), FÖR VETERANER spelades den 8 december i Liljeholmshallen 
på 8 bord. Det blev totalt 57 (2023:61) starter på 6 klasser, 4 singel- och 2 dubbelklasser. Glädjande 
arrangerades för första gången en damklass. Samtliga klasser spelades i poolform.  
Övriga klasser i SvM (icke-veteranklasser) spelades i Vällingbyhallen med Ängby och Spårvägen som 
arrangör. 
 
 
SILLY SEASON spelades under våren med en glädjande ökning av antalet lag där totalt 55 (2023: 47) lag 
deltog uppdelat i 9 divisioner. Under hösten deltog 50 (2023: 42) lag uppdelat i 9 divisioner. Silly Season är en 
tävling som ligger utanför den ordinarie seriesäsongen med öppnare regler vad gäller övergångar och 
representation för en förening. Man kan sätta ihop lag med spelare från olika föreningar och hoppa in i en annan 
förenings lag helt fritt, detta för att kunna få ihop matcher och slippa inställda matcher. Även andra distrikt i 
Sverige kommer prova på konceptet vilket är kul.  
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STIGA-TALANGEN är en tävling för nya spelare mellan 7-11 år. 3 stycken heat spelas i Liljeholmshallen där 
de 2 bästa från varje grupp går vidare till finalspelet den 13-14 april.  
Heat 2 den 13 januari samlade 185 (2023: 147) deltagare. Heat 3 den 11 februari samlade 165 (2023: 147) 
deltagare. Totalt sett en fin ökning från året innan. 
I slutspelet, som spelades 13-14 april i Brännkyrkahallen, deltog 220 (2023: 205) spelare som fick spela minst 6 
matcher var, Både i heaten och i slutspelet fick samtliga deltagare vara med på en prisceremoni och fick motta 
en medalj. 
Under hösten har vi sett prov på en otrolig deltagarexplosion tack var pingisframgångarna i OS. Antalet 
deltagare under Heat 1 2023 var 204. Första heatet den 7 december i år samlade hela 389 deltagare.  
 
 
SKOL-DM är en tävling för skolungdomar, både icke-licensierade och licensierade spelare, som genomförs på 
dagtid under maj månad i Liljeholmshallen. Denna gång samlade tävlingen 361 (2023: 320) anmälda. Samtliga 
spelare fick spela minst 4 matcher var och dessutom korades Bästa Skola i olika årskurser mellan 3-Gymnasiet. 
 
 
DAMER DIVISION 3. Den 13 januari spelades sammandrag 3 med 15 lag i Liljeholmen. Den 16 mars 
spelades i Liljeholmen en avslutning om placeringar i form av ett A, B och C-slutspel med totalt 14 lag.  
Under hösten har 14 (2023: 15) lag spelat i 2 sammandrag, den 13 oktober i Liljeholmshallen och 16 november 
i Vällingbyhallen. 
 
 
DRIVE-IN. Under året arrangerades 8 stycken Drive In-tävlingar i Liljeholmen samt en i Brännkyrkahallen i 
samband med DM. Drive in-veckan genomfördes mellan 6-9 maj i Liljeholmen. En nyhet i år var möjligheten 
att skrapa ihop poäng på flera drivar under veckan och därigenom få startavgifterna gratis under nästa säsong. 3 
spelare fick ihop tillräckligt med poäng för denna bonus. Veckan var välbesökt trots lite olycklig krock med 
Kristi Himmelsfärd och lockade totalt 174 (2023: 189): starter fördelat på 5 klasser.  
 
 
SOC, Swedish Open Championships, genomfördes tyvärr inte under 2024. Detta på grund av det nya 
tävlingsupplägget på internationella tävlingar som World Table Tennis implementerat under de senaste 
säsongerna. 
 
 
Mika Hasmats och Thomas Axelsson 
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DOMARKOMMITTÉN 
INTERNATIONELLA ÖVERDOMARE 
Thomas Wadsten 
 
INTERNATIONELLA DOMARE 
Benny Sandmo, Fernando Castro (ej aktiv), Victor Fritzson (ej aktiv), Carl Reidarman (ej aktiv) 
 
FÖRBUNDSDOMARE 
Stefan Brodin, Claes Furustig, Marie Egertz, Theodore Wadsten, Alf Andersson, Emil Carlsson, Isak Wang, 
Samuel Olsson, Hans Smeds, Mats Olsson, Dariusz Weremczuk, Zara Fuhrmann 
 

 

MARKNADS- OCH EKONOMIKOMMITTÉN 

Resultatet för 2024 hamnade glädjande nog på plussidan med drygt 5 000 kr (2023: minus 205 000 kr). Detta är 
första gången på länge som vi går plus utan att ha arrangerat en stor internationell tävling. Orsaken är den 
pingis-boom som OS-framgångarna med Truls i spetsen skapade. Våra intäkter för tävlings- och seriespel 
ökade med 190 000 kr där till exempel antalet deltagare i Stiga-talangen ökade med över 100 % samt Rookie-
cupen där antalet anmälda lag gick ifrån 26 till 60. Även sanktionsavgifter och licenser ökade och kommer att 
öka under nästa 2025. 
Vår budget för 2025 kommer läggas som en nollbudget med en stor förhoppning att hålla. 
Ett möte har hållits i kommittén där vi bestämde att öka antalet öppna träningar under 2025. 
Vi har vidare planer på att testa något event för företag samt att erbjuda en öppen frukost- eller lunchträning 
med lite tävlingsinslag. 
 
Håkan Björk, Michael Corsini, Mika Hasmats 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 
 
 
NEDAN REDOVISAS TÄVLINGAR ARRANGERADE AV STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUND 

SAMT RESULTAT MED STOCKHOLMSINTRESSE. 
 
 
PINGISIADEN RIKSFINAL 
6-7 JANUARI 
BRÄNNKYRKAHALLEN 
 
POJKAR 
1.Hallén Zac, Trelleborgs BTK 
2. Isaksson Joel, Vetlanda BTK 
3. Ellermann Emil, Västers BTK 
4. Josefsson Frank, Uppsala BTK 
 
FLICKOR (Köping) 
1. Benjegård Siri, Eslövs AI BTK 
2. Enbom Alicia, Carlshamns BTK 
3. Zetterström Lisa, Ängby SK 
4. Lundqvist Nike, Söderhamns UIF 
 
26-JANUARI-DRIVE 
LILJEHOLMEN 
 
ALFA 
1. Engström Alexander, Spårvägens BTK 
2. Falk Joel, Norrtulls SK 
3. Haglund Daniel, Spånga TBK 
3. Larsson Sebastian, Spårvägens BTK 
 
BETA 
1. Olofsson Stefan, Norrtulls SK 
2. Kruse Gustav, Hammarby IF BTF 
3. Carlsson Emil, Spårvägens BTK 
3. Berg Anna, Hammarby IF BTF 
 
STIGA-TALANGEN SLUTSPEL 
13-14 APRIL 
  
POJKAR 2016  
1. Anton Skyhag, IFK Österåkers BTK 
2. Gabriel Hammarström Elingsbo, IFK Täby BTK 
3. Leo Dahl, Ängby SK 
4. Teo Aspenberg, Ängby SK 
 
POJKAR 2015 
1. Simon Larsson, Hammarby IF BTF 
2. Valentin Englund, Spårvägens BTK 
3. Valerio Brante, Norrtulls SK 
4. Lucas Vu, Spåtvägens BTK 
 
POJKAR 2014 
1. Tomás Larsson, Spårvägens BTK 
2. Ege Shentyurk, Spårvägens BTK 
3. Noah Tulefält, Spårvägens BTK 
4. Hugo Enflo Kiessling, Spårvägens BTK 
 
POJKAR 2013 
1. Filip Arosell, IFK Lidingö BTK 
2. Gilbert Zadig, Spårvägens BTK 
3. Tom Wang, IFK Täby BTK 
4. Dante Hall, Spårvägens BTK 
 
 

POJKAR 2012 
1. Kevin Chen, Spårvägens BTK 
2. Edwin Lundin, IFK Täby 
3. Svante Sändh Silfverhjelm, Spårvägens BTK 
4. Robin Köningsmann, Boo RK 
 
FLICKOR 2012-13  
1. Leah Tulefält, Spårvägens BTK 
2. Enya Stenflo, KFUM Stocksund 
3. Julia Miyakawa, Spårvägens BTK 
4. Amy Bragning, Ängby SK 
 
FLICKOR 2014-2015 
1. Leah Lindbäck Högberg, Spårvägens BTK 
2. Sofie Thulin, Spårvägens BTK 
 
SVENSKA MÄSTERSKAPEN 
21-24 MARS 
HALMSTAD 
 
HERRSINGEL 
1, Möregårdh Truls, Eslövs AI BTK 
2. Källberg Anton, Söderhamns UIF 
3. Persson Jon, Söderhamns UIF 
3. Brodd Viktor, Söderhamns UIF Spårvägens BTK 
 
DAMSINGEL 
1. Källberg Christina, Halmstad BTK 
2. Bergström Linda, Ängby SK 
3. Bergand Filippa, Eslövs AI BTK 
3. Hansson Matilda, Eslövs AI BTK 
 
DAMDUBBEL 
1. Zhang Fang/Olsson Linn, BTK Frej 
2. Bergand Filippa/Hansson Matilda, Eslövs AI BTK 
3. Källberg Christina/Front Erika, Halmstad BTK 
3. Holgersson Hannah/Tveit Muskantor Leah, Köping/Eslövs AI 
 
MIXEDDUBBEL 
1. Bergand Filippa/Friis Martin, Eslövs AI BTK 
2. Tveit Muskantor Leah/Möregårdh Truls, Eslövs AI BTK 
3. Front Erika/Alfredsson Isak, Halmstad BTK 
3. Holgersson Hannah/Eriksson Anders, Köping/Söderhamn 
 
HERRDUBBEL 
1. Brodd Viktor/Nordberg Hampus, Söderhamns UIF 
2. Eriksson Anders/Källberg Anton, Söderhamns UIF 
3. Gerell Pär/Lundquist Jens, Kosta SK/Söderhamns UIF 
3. Arvidsson Simon/Ranefur Elias, Halmstad BTK/Ängby SK 
 
DAMSINGEL 20 
1. Benjegård Siri, Eslövs AI BTK 
2. Baasan Nomin, Eslövs AI BTK 
3. Hansson Matilda, Eslövs AI BTK 
3. Tveit Muskantor Leah, Eslövs AI BTK 
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HERRSINGEL 20 
1. Widing Charlie, Halmstad BTK 
2. Hedbom Max, BTK Rekord 
3. Lindsö Daniel, Söderhamns UIF 
3. Alfredsson Isak, Halmstad BTK 
 
PARA LAG 
1. Andersson Emil/Gustafsson Daniel, Västers BTK 
2. Öhgren Alexander/Tuvesson Oskar, Västers BTK 
3. Eriksson Nicholas/Gustafsson Sam, Söderhamns UIF 
3. Molander Peter/Söderlund Viktor, FIFH Malmö 
 
PARA KLASS 6 
1. Molander Peter, FIFH Malmö 
2. Falk Oscar, BTK Safir 
3. Sigmund Benjamin, FIFH Malmö 
3. Täck Wiggo, Linköpings Parasportförening 
 
PARA KLASS 7 
1. Molander Peter, FIFH Malmö 
2. Falk Oscar, BTK Safir 
3. Sigmund Benjamin, FIFH Malmö 
3. Täck Wiggo, Linköpings Parasportförening 
 
PARA KLASS 8 
1. Andersson Emil, Västers BTK 
2. Rölldahl Tobias, Carlshamns BTK 
3. Westerberg Nicklas, Idrottsföreningen För Alla Eskilstuna 
3. Jensen Wallin Axel, Askims BTK 
 
PARA U11 
1. Hansson Tobias, Åsa IF 
2. Prusakiewicz Erik, Boo Racketklubb 
3. Johansson Dennis, Mölndals BTK 
3. Eriksson Nicholas, Söderhamns UIF 
 
PARA R 2-3 
1. Öhgren Alexander, Västers BTK 6 
2. Rodhborn Niclas, Hammarby IF BTF 5 
3. Ryding Leo, Dagsbergs IF 4 
4. Antonsson Jennie, Rudalens IF 
 
PARA R 4-5 
1. Nyholm Isak, Västerås BTK 6 
2. Olsson David, FIFH Malmö 5 
3. Norgren Magnus, Höga Ku 
4. Lundbäck Ingela, Luleå PF 
 
PARA 6-10 DAMER 
1. Händén Anja, Halmstad BTK 
2. Stadler Cajsa, Rudalens IF 
3. Sand Smilla, FIFH Malmö 
4. Björndahl Jeanette, Rudalens IF 
 
PARA S 9-10 
1. Gustafsson Daniel, Västers BTK 6 
2. Sahle Einar, Mölndals BTK 5 
3. Kramberger Dominic, FIFH Malmö 4 
4. Svensson Bengt, Mariedals IK 
 
PARA DUBBEL 
1. Andersson Emil/Gustafsson Daniel, Västers BTK 
2. Rölldahl Tobias/Söderlund Viktor, Carlshamn/FIFH Malmö 
3. Hansson Tobias/Westerberg Nicklas, Åsa IF/Eskilstuna 
3. Tuvesson Oskar/Ekengren Styrbjörn, Västers/Kungsbacka 

22-MARS-DRIVE 
LILJEHOLMEN 
 
ALFA 
1. Kevin Brunzell, Ängby SK 
2. Fredrik Nordahl, Tyresö BTK 
3. Fedja Jasarevic, Norrtulls SK 
3. Emil Haglund, Norrtulls SK 

 
 
BETA 
1. Noah Olsson, Norrtälje Bordtennisklubb 
2. Tommy Meyer, Hammarby IF BTF 
3. Gabriel Santander Munoz, Spårvägens BTK 
3. Mika Hasmats, Hammarby IF BTF 
 
GAMMA 
1. Henrik Berggren, Stratos Enköping BTK 
2. Jonas Lundgren, IFK Täby BTK 
3. Niklas Skipsna, Norrtälje Bordtennisklubb 
3. Jan Gårdefelt, Spånga TBK 
 
DELTA 
1. Matias Placido, Järfälla BTF 
2. Johan Sjöström, Hammarby IF BTF 
3. Massoud Khalvati, Spårvägens BTK 
3. Henrik Wolff, Hammarby IF BTF 
 
S:T ERIKSCUPENS SLUTSPEL 
4-5 MAJ 
LILJEHOLMEN 
 
POJKAR 2008 
1. IFK Täby BTK 
2. Ängby SK 
3. Solna BTK:2 
4. Tyresö BTK 
 
POJKAR 2009 
1. IFK Österåkers BTK 
2. Ängby SK:1 
3. Ängby SK:2 
4. IFK Lidingö BTK 
 
POJKAR 2010 
1. Spårvägens BTK:2 
2. IFK Täby BTK:1 
3. Spårvägens BTK:1 
4. Ängby SK:1 
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POJKAR 2011 
1. Spårvägens BTK: 1 
2. Ängby SK: 1 
3. Tullinge TP BTK 
4. Sundbybergs IK 
 
POJKAR 2012 
1. IFK Täby BTK:2 
2. IFK Täby BTK:1 
3. Spårvägerns BTK:1 
4. IFK Täby BTK:3 
 
POJKAR 2013 
1. Spårvägens BTK:1 
3. Ängby SK:1 
3. KFUM Stocksund 
4. Hammarby IF BTF 
 
POJKAR 2014 
1. Spårvägens BTK:1 
2. Hammarby IF BTF 
3. Ängby SK 
4. IFK Lidingö BTK 
 
SKOL-DM 
6-13 MAJ 
LILJEHOLMEN 
 
POJKAR Gy AMATÖR, 
1. Winston Lac, Östra gymnasiet  
2. Melvin Kreibom, Östra gymnasiet  
3. Eric Sjunnesson, Drottning Blanka, Nacka Strand 
4. Ludvig Wikblad, Östra gymnasiet  
  
POJKAR 9 AMATÖR,  
1. Sam Laub Rydberg, Högalidskolan 
2. Hugo Lövdell, Futuraskolan Bergtorp 
3. Samer Ali, Hökarängsskolan 
4. Nicolas Llave, Hällsboskolan Kungsholmen 
  
POJKAR 8 AMATÖR,  
1. Jassin Mahdi, Hökarängsskolan 
2. Samuel Plahn, Futuraskolan Bergtorp 
3. Harry Paringer Olsson, Futuraskolan Bergtorp 
4. Patryk Popielski, Hökarängsskolan 
  
POJKAR 7 AMATÖR,  
1. Younes Hussein, Sjöängsskolan 
2. Oskar Lu, Hällsboskolan Kungsholmen 
3. Mikiele Kidane, Hökarängsskolan 
4. Ali Al-Alwani, Hökarängsskolan 
4. Albin Persson, Hällsboskolan Kungsholmen 
  
FLICKOR 7-8 AMATÖR,  
1. Fatima Hussein, Sjöängsskolan 
2. Vilja Karlén, Kunskapsskolan Enskede 
3. Estefania Montano Quintero, Hällsboskolan Kungsholmen 
4. Angela Djenadija, Grimstaskolan U.V. 
  
POJKAR 7-Gy TÄVLING,  
1. Adrian Hevreng, Källängen skola 
2. Axel Häggström, Norra Reals Gymnasium 
3. Jonathan Matis Landén, Kunskapsskolan Enskede 
3. Sean Greenaway, Hällsboskolan Kungsholmen 
  

PERSONAL 
1. Magnus Jernström, Högalidskolan 
2. Sean Greenaway, Hällsboskolan Kungsholmen 
3. Jerker Reiner Sundelin, Hökarängsskolan 
4. Jorge Cardenas, Östra gymnasiet  
  
POJKAR 6 AMATÖR,  
1. Marcus Johansson Modéer, Torsvikskolan 
2. Julian Westfelt, Sjöängsskolan 
3. Omar Shueyb Sidow, Solbergaskolan 
4. Leon Franzen, Solbergaskolan 
 
POJKAR 5 AMATÖR,  
1. Matteus Akyol, Mälarhöjdens skola 
2. Ibrahim Miro Darwich, Visättraskolan 
3. Herman Femrell, Mälarhöjdens skola 
4. Kuzeian Kuru, Visättraskolan 
  
FLICKOR 5-6 AMATÖR,  
1. Astrid de Keyzer, Mälarhöjdens skola 
2. Lovisa Nygård, Mälarhöjdens skola 
3. Leila Mohammadi, Solbergaskolan 
4. Liv Wallander, Ekebyskolan, Danderyd 
  
POJKAR 5-6 TÄVLING,  
1. Felix Olofsson Munoz, Mälarhöjdens skola 
2. Leo Arosell, Källängen skola 
3. Kasper Olsson Jakobsen, Högalidskolan 
4. Sixten Josjö, Smedslättsskolan 

 
POJKAR 4 AMATÖR,  
1. Ludvig Nilsson, Ekebyskolan, Danderyd 
2. Hayden Johansson , Mälarhöjdens skola 
3. Hugo Ortbrink , Sjöängsskolan 
4. Helmer Mann , Sjöängsskolan 
  
FLICKOR 4, AMATÖR 
1. Bonnie Dahl, Högalidskolan 
2. Lisabeth Scott, Högalidskolan 
3. Juliet, Sjöängsskolan 
4. Julia Rys, Sjöängsskolan 
  
 
POJKAR 4 TÄVLING,  
1. Filip Arosell, Källängen skola 
2. Louis Almstok, Ekebyskolan, Danderyd 
3. Gilbert Zadig, Carlsson skola 
3. Frans Landén, Gustav Vasa skola 
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POJKAR 3 AMATÖR,  
1. Edgar Lasfirare, Ekensbergsskolan  
2. Milo Hogart, Björknässkolan 
3. Robin Hamzeh, Årstadalsskolan 
4. Otto Rickman, Bergsundsskolan 
  
FLICKOR 3 AMATÖR,  
1. Blanche Jansson, Campus Manilla 
2. Majken Malmsten, Abrahamsbergsskolan 
3. Edith Kreitz, Ekensbergsskolan  
4. Märtha Höglund, Bergsundsskolan 
  
POJKAR 3 TÄVLING,  
1. Dominik Andersson, Nälsta skola 
2. Dennis Erksén, Nälsta skola 
3. Hugo Enflo Kiessling, Bergsundsskolan 
4. Tim Härd Pellvik , Smedslättsskolan 
 
DRIVE-IN-VECKAN 
6-9 MAJ 
LILJEHOLMEN 
 
ALFA-MÅN 
1. Emil Gjörling, Ängby SK 
2. Olle Ståhl, Ängby SK 
3. Göran Aldvik, Spårvägens BTK 
3. Tobias Balenius, Hammarby IF BTF 
 
ALFA-ONS 
1. Emil Holmsten, Hammarby IF BTF 
2. Niklas Ferb, Norrtulls SK 
3. Felix Angseryd, Södertälje BTK 
3. Gilles Debuire, Spårvägens BTK 
 
ALFA-TIS 
1. Edward Wesshagen, Norrtulls SK 
2. Emil Gjörling, Ängby SK 
3. Eric Ericson, Ängby SK 
3. Jonas Lovén, IFK Täby BTK 
 
BETA-MÅN 
1. Erik Lundgren, Tyresö BTK 
2. Elias Zebühr, Tyresö BTK 
3. Simon Nordlöw, Ängby SK 
3. Tibor Mladoniczky, Hammarby IF BTF 
 
BETA-ONS 
1. Stefan Diös, Ängby SK 
2. Lukas Schoug, Solna BTK 
3. Anton Hillerström, Hammarby IF BTF 
3. Erik Lundgren, Tyresö BTK 
 
BETA-TIS 
1. Daniel Haglund, Spånga TBK 
2. Elis Adlerborn, Kristinehamns BTF 
3. Alexander Von Rosen, Ängby SK 
3. Henrik Forss, Sunnersta AIF 
 
GAMMA-MÅN 
1. Leif Sjögren, Hammarby IF BTF 
2. Amir Zahiri, Ängby SK 
3. Anders Mauritzon, IFK Täby BTK 
3. Amanda Perttula, Ängby SK 
 
 

GAMMA-ONS 
1. Adriaan Kjellsson, Hammarby IF BTF 
2. Nils Andersson, Tyresö BTK 
3. Ludwig Dahlin, Hammarby IF BTF 
3. Ylwa Häggström, KFUM Stocksund IA 
 
GAMMA-TIS 
1. Nils Andersson, Tyresö BTK 
2. Ville Holm, Järfälla BTF 
3. Johan Skarhed, Spårvägens BTK 
3. Amir Zahiri, Ängby SK 
 
U17-ALFA 
1. Tibor Mladoniczky, Hammarby IF BTF 
2. Adriaan Kjellsson, Hammarby IF BTF 
3. Ludwig Dahlin, Hammarby IF BTF 
3. Axel Häggström, Norrtulls SK 
 
U17-BETA 
1. Yatharth Gupta, Solna BTK 
2. Enya Stenflo, KFUM Stocksund IA 
3. Lucas Vu, Spårvägens BTK 
3. Henning Oskarsson, KFUM Stocksund IA 
 
DELTA-ONS 
1. William Jonsson, Korpen Stockholm MF 
2. Yatharth Gupta, Solna BTK 
3. Jesper Larsson, Hammarby IF BTF 
4. Herman Enholm, Hammarby IF BTF 
 
VETERAN-SM 
16-19 MAJ 
UPPSALA 
 
DAMSINGEL 75-80 
1. Maul Monika, Spånga TBK 
2. Lundberg Angela, Fältöverstens BTK 
3. Freinert Ingegerd, Trollhättans BTK 
4. Wallgren Carin, Fältöverstens BTK 
 
DAMSINGEL 65-70 
1. Olsson Birgitta, Trollhättans BTK 
2. Oscarsson Lisbeth, Dänningelanda BTK 
3. Maul Monika, Spånga TBK 
3. Andermo Wivika, Spårvägens BTK 
 
HERRSINGEL 65 
1. Huss Åke, Vassunda IF 
2. Franck Kenneth, Ängby SK 
3. Aldvik Göran, Spårvägens BTK 
3. Sandberg Stefan, Huskvarna Södra IS 
 
HERRSINGEL 70 
1. Andersson Torbjörn, LinnePartille PK 
2. Sundqvist Roger, Luleå PF 
3. Skogsberg Göran, IFK Täby BTK 
3. Jansson Stefan, Stratos Enköping BTK 
 
HERRSINGEL 80 
1. Welin-Berger Olof, Sunnersta AIF 
2. Olofsson Jan-Eric, Särö IK 
3. Nordenson Ulf G, Pensionärernas BTK 
3. Persson Valdemar, Hässelby Pensionärers BTK 
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HERRSINGEL 90 
1. Lagerkvist Ola, Hässelby Pensionärers BTK 
2. Gaisler Jiri, Askims BTK 
3. Bergström Bengt Erik, Kungsbacka BTK 
4. Svensson Nils-Erik, Byttorps IF 
 
HERRSINGEL 75 
1. Kroon Hans, Boo Racketklubb 
2. Safai Nosrat, IFK Täby BTK 
3. Berglund Arne, Hässelby Pensionärers BTK 
3. Jönsson Sven-Inge, Svedbergs GIF 
 
HERRSINGEL 80 
1. Fredén Hans, Vaggeryds BTK 
2. Johansson Rolf, IFK Lidköping 
3. Kilersjö Bert, Särö IK 
3. Sandmark Lars, Sjöbo BTK 
 
MIXEDDUBBEL 65 
1. Olsson Birgitta/Sundqvist Roger, Trollhättan/Luleå 
2. Morén Christina/Nordqvist Lars, Solna BTK/Borlänge 
3. Oscarsson Lisbeth/Sandberg Stefan, Dänningelanda  
3. Andermo Wivika/Aldvik Göran, Spårvägens BTK 
 
DAMDUBBEL 65-75 
1. Freinert I/Olsson B, Trollhättans BTK/Trollhättan 
2. Pernveden Malm C/WANINGER P, Askims BTK/Hud 
3. Andermo W/Maul M, Spårvägens BTK/Spånga TBK 
4. Lundberg R/Oscarsson L, Hässelby Pensionärer 
 
HERRDUBBEL 85-90 
1. Lagerkvist O/Persson V, Hässelby Pensionärers B 
2. Olofsson J-E/Svensson Å, Särö IK/BTK Arsenal Ny 
3. Nordenson U G/Living U, Pensionärernas BTK/Köpin 
4. Gaisler J/Svensson N-E, Askims BTK/Byttorps IF 
 
HERRDUBBEL 65 
1. Svensson Per/Freyschuss Bo, LinnePartille PK 
2. Huss Åke/Gustafsson Per, Vassunda IF 
3. Druker Michael/Hafn Michael, IK Makkabi/Spårvägen 
3. Ström Åke/Vincent Jan, LinnePartille PK 
 
HERRDUBBEL 70 
1. Silberbach Gerhard/Söderberg Ingemar, Winnö /Kyrkhult 
2. Andersson Torbjörn/Olsson Bengt, LinnePartille PK 
3. Börjesson Hans-Erik/Sundqvist Roger, LinnePartille/Luleå 
3. Pettersson Sölve/Bergqvist Freddy, Upplands-E/Huskvarna 
 
HERRDUBBEL 75 
1. Karlsson Kaj/Jönsson Sven-Inge, Laholm/Svedberg 
2. Lönnberg Ingemar/Kilersjö Bert, Särö IK 
3. Svensson Ingvar/Christensen Leif, Limhamn/Spårvägen V. 
3. Berling Håkan/Engblom Staffan, Spårvägens V. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HERRDUBBEL 80 
1. Ekström Göran/Lager Torsten, LinnePartille/Kyrkhult 
2. Appelskog Leif/Kratz Sven Olof, Ljungsbro/Vadstena 
3. Johansson Rolf/Franzen Jan-erik, Lidköping/Österåker 
3. Svensson Lennart/Fredén Hans, Spårvägens Veteran  
 
HERRAR LAG 50 
1. Mellnäs Johan/Bennborn Tomas, IFK Österåkers BTK 
2. Berntsson Mattias/Pettersson Ralph, Svanesunds GIF 
3. Persson Per/Rosberg Lars, Ljungsbro BTK 
3. Lundell Jonas/Sallander Johnny, Kungälvs BTK 
 
HERRAR LAG 60 
1. Ekström Jan/Lovén Jonas, IFK Täby BTK 
2. Åkerström Anders/Svensson Göte, BTK Safir 
3. Lindmark Bo/Larsson Christer, Back BTK 
3. Ström Åke/Svensson Per, LinnePartille PK 
 
HERRAR LAG 40 
1. Tenvid Tony/Karlsson Anders, Lekstorps IF 
2. Jonsson Fredrik/Nordström Tomas, Umeå BTK 
3. Carlsson Joakim/Magnusson Henrik, BTK Kungsör/Västerås 
3. Öwre Kristian/Tan Peter, IFK Klagshamn 
 
DAMER LAG 40-60 
1. Fridell Mona/Hansson Ulrika, Spånga TBK/IFK Täby 
2. Johnsson Lena/Åmark Katarina, Kvarnby AK/Winnö IF 
 
HERRAR LAG 70 
1. Safai Nosrat/Skogsberg Göran, IFK Täby BTK 
2. Torkelsson Bengt-Åke/Storm Kenneth, Huskvarna 
3. Eklund Olle/Steiner Bosse, Ängby SK 
3. Haeggblom Gunnar/Höijer Jan, Sunnersta AIF 
 
HERRAR LAG 80 
1. Fredén H/Sanell M, Vaggeryds BTK/Vaggeryds BTK 
2. Jagebro C-O/Johansson R, Varbergs BTK/Varberg 
3. Näsberg R/Svensson L, Spårvägens Veteran BTK 
4. Larsson K-G/Stenqvist B, Norrtälje BTK 
 
DAMDUBBEL 40-45 
1. Abrahamsson J/Beckman J, LinnePartille PK 
2. Edström A/Johansson H, Kristinehamns BTF/Linne 
3. Valsö H/Wilmar K, Spårvägens BTK 
 
DAMDUBBEL 50-55 
1. Johnsson L/Åmark K, Kvarnby AK/Winnö IF 
2. Blomqvist A/Fridell M, IFK Täby BTK/Spånga TBK 
3. Blomqvist Y/Hansson U, IFK Täby BTK 
4. Millbert K/Plöen M, Umeå BTK/Upplands-Ekeby IF 
 
DAMDUBBEL 60 
1. Wang Fridén Y x/Lindh E, IF Norcopensarna/Askim 
2. Portnoff C/Widström G, Bålsta BTK 
3. Bergdahl B/Morén C, Solna BTK 
 
HERRDUBBEL 40 
1. Lundeteg David/Tenvid Tony, Carlstads BTK/Lekstorp 
2. Udén Mathias/Andersson Henrik, Tyresö BTK/IK Juno 
3. Johansson Pär/Papadopoulos Orestis, Boo RK 
3. Karlsson Martin/Karlsson Mikael, Lyckeby BTK 
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HERRDUBBEL 45 
1. Hansson Ola/Köszegi Tomas, Kvarnby AK 
2. Ekerot Jakob/Hörnell Johan, Uppsala BTK 
3. Kilander Magnus/Norlander Marcus, BTK Safir 
3. Drugge Henrik/Drugge Alexander, Uppsala/Österåker 
 
HERRDUBBEL 50 
1. Cannmo Robert/Kullingsjö Erik, IFK Falköping BTK 
2. Borg Peter/Hanski Harri, Upplands-Ekeby/Österåker 
3. Okic Vahidin/Blomqvist Mats, Norrtulls SK 
3. Bennborn Tomas/Eriksson Per-Erik, IFK Österåker 
 
HERRDUBBEL 55 
1. Andersson Glenn/Johansson Jimmy, Mölndal/Dalen 
2. Källberg Per Anders/Källberg Mats, Umeå BTK/Falu BTK 
3. Hagberg Thomas/Eriksson Johan, Hälleforsnäs/Katrineholm 
3. Mattsson Lars/Mattsson Per, Norrtulls SK 
 
HERRDUBBEL 60 
1. Ericsson Lasse/Lindmark Bo, Västerås BTK/Back BTK 
2. Olausson Talis/Waldner Kjell-Åke, Katrineholm/Ingarö IF 
3. Andersson Lars/Häggkvist Jonas, Norrtälje Bordtennisklubb 
3. Mellnäs Johan/Dahlskog Niklas, Österåker BTK/Spårvägen 
 
DAMSINGEL 40-45 
1. Wang FRIDÉN Yue xia, IF Norcopensarna 
2. Westholm Sofia, IK Juno 
3. Johansson Elionor, Svanesunds GIF 
4. Johansson Helena, LinnePartille PK 
 
DAMSINGEL 50 
1. Blomqvist Yvonne, IFK Täby BTK 
2. Johansson Elionor, Svanesunds GIF 
3. Blomqvist Annie, IFK Täby BTK 
3. Millbert Karin, Umeå BTK 
 
HERRSINGEL 40 
1. Tenvid Tony, Lekstorps IF 
2. Lundeteg David, Carlstads BTK 
3. Andersson Henrik, IK Juno 
3. Udén Mathias, Tyresö BTK 
 
HERRSINGEL 50 
1. Lönn Pierre, Södertälje BTK 
2. Sallander Johnny, Kungälvs BTK 
3. Johansson Mikael, Kristinehamns BTF 
3. Blomqvist Mats, Norrtulls SK 
 
HERRSINGEL 55 
1. Källberg Mats, Falu BTK 
2. Bennborn Tomas, IFK Österåkers BTK 
3. Mattsson Lars, Norrtulls SK 
3. Johansson Jimmy, BTK Dalen 
 
DAMSINGEL 55 
1. Johnsson Lena, Kvarnby AK 
2. Hansson Ulrika, IFK Täby BTK 
3. Åmark Katarina, Winnö IF 
4. Plöen Monica, Upplands-Ekeby IF 
 
DAMSINGEL 60 
1. Wang Fridén Yue xia, IF Norcopensarna 
2. Fridell Mona, Spånga TBK 
3. Knudsen Mette, Torslanda IK 
3. Widström Gunilla, Bålsta BTK 

HERRSINGEL 45 
1. Hörnell Johan, Uppsala BTK 
2. Franzén Stefan, Upplands-Ekeby IF 
3. Johansson Nicklas, Tyresö BTK 
3. Hansson Ola, Kvarnby AK 
 
HERRSINGEL 60 
1. Larsson Mikael, Back BTK 
2. Mellnäs Johan, IFK Österåkers BTK 
3. Waldner Kjell-Åke, Ingarö IF 
3. Karlsson Mikael, Lyckeby BTK 
 
MIXEDDUBBEL 40 
1. Westholm S/Tenvid T, IK Juno/Lekstorp 
2. Johansson H/Johansson J, LinnePartille PK/BTK 
3. Johansson E/Andersson H, Svanesunds GIF/IK Ju 
4. Johansson A/Björklund S, Alfta BTK/Söderhamn 
 
MIXEDDUBBEL 50 
1. Johnsson Lena/Köszegi Tomas, Kvarnby AK 
2. Lindh Eva/Andersson Glenn, Askims BTK/Mölndals BTK 
3. Blomqvist Yvonne/Waldner Kjell-Åke, Täby/Ingarö 
3. Plöen Monica/Nilsson Mikael, Upplands-Ekeby IF 
 
MIXEDDUBBEL 60 
1. Portnoff Christine/Sandqvist Jonas, Bålsta/Österåker 
2. Fridell Mona/Larsson Fredrik, Spånga TBK/Järfälla BTF 
3. Knudsen Mette/Mellnäs Johan, Torslanda/IFK Österåker 
3. Widström Gunilla/Johansson Anders, Bålsta/St-Postens IK 
 
18-OKTOBER DRIVE 
LIJEHOLMEN 
 
ALFA 
1. Niklas Ferb, Norrtulls SK 
2. Gustav Häger, Spårvägens BTK 
3. Christian Andersson, Hammarby IF BTF 
3. Viktor Penna, Tullinge TP BTK 
 
BETA 

 
1. Gustav Kruse, Hammarby IF BTF 
2. Rickard Sundell, Spårvägens Veteran BTK 
3. Erik Lundgren, Tyresö BTK 
3. Elias Zebühr, Tyresö BTK 
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REGIONSFINAL TOP-12 
26-27 OKTOBER 
BRÄNNKYRKAHALLEN 
 
POJKAR 13 
1. Hugo Appelblad Christensen, Spårvägens BTK 
2. Dante Kernell, Spårvägens BTK 
3. Felix Olofsson Munoz, Spårvägens BTK 
4. Leo Arosell, IFK LIdingö BTK 
 
POJKAR 15 
1. Vidar Larsson, IK Sirius BTK 
2. Melker Johansson, Norrtulls SK 
3. August Bröms, Norrtulls SK 
4. Neo Durakovic, BTK Safir 
 
HERRJUNIORER 17 
1. Obada Tabbakh, Söderhamns BTK 
2. Olle Ståhl, Ängby SK 
3. Emil Haglund, Norrtulls SK 
4. Helmer Lidén, Söderhamns BTK 
 
FLICKOR 13 
1. Alice Chen, Spårvägens BTK 
2. Tuva Åsbjer, Vassunda IF 
3. Ester Wärenfeldt, Vassunda IF 
4. Novalee Lundberg, BTK Kungsör 
 
FLICKOR 15 
1. Anya Medvedeva, Spårvägens BTK 
2. Anna Moxiang Dai, IK Sirius BTK 
3. Freja Lindqvist, Vassunda IF 
3. Maja Lindbäck Högberg, Spårvägens BTK 
 
DAMJUNIORER 17 
1. Julia Lärka, Ängby SK 
2. Lily Swartling, Ängby SK  
3. Frida Swartling, Ängby SK 
4. Maram Chehab Eddin, Stratos BTK 
 
8-NOVEMBER DRIVE 
BRÄNNKYRKAHALLEN 
 
ALFA 
1. Viktor Tjerneld, Hammarby IF BTF 
2. Emil Holmsten, Hammarby IF BTF 
3. Niclas Sundell, Norrtulls SK 
3. Alexander Engström, Spårvägens BTK 
 
BETA 
1. Mio Fischer, Norrtulls SK 
2. Josip Ascic, Sävsjö BTK 
3. Leo Rosen, Tullinge TP BTK 
3. Bo Yang, Solna BTK 

GAMMA 
1. Frans Landén, Spårvägens BTK 
2. Melvin Stranne, Ängby SK 
3. David Robín Karlsson, Ängby SK 
3. Eric Bichara, Spårvägens BTK 

 
PENSIONÄRS-DM 
5 och 7 NOVEMBER 
 
DAMSINGEL 65 
1. Ek Ulla, Hässelby Pensionärers BTK 
2. Waninger Pia, Huddinge BTK 
3. Morén Christina, Solna BTK 
 
DAMSINGEL 75 
1. Maul Monika, Spånga TBK 
2. Lundberg Angela, Fältöverstens BTK 
3. Eriksson Ann, Fältöverstens BTK 
 
HERRSINGEL 65 
1. Lovén Jonas, IFK Österåkers BTK 
2. Nyström Hans, IFK Österåkers BTK 
3. Bergman Tommy, Spårvägens Veteran BTK 
3. Ahrsjö Erik, Ängby SK 
 
HERRSINGEL 70 
1. Eklund Olle, Ängby SK 
2. Zettergren Peder, Spårvägens Veteran BTK 
3. Bergstrand Ulf, Ängby SK 
3. Ljung Gunnar, IFK Täby BTK 
 
HERRSINGEL 75 
1. Kroon Hans, Boo Racketklubb 
2. Söderberg Torsten, Spårvägens Veteran BTK 
3. Karlsson Björn, Spårvägens Veteran BTK 
3. Berling Håkan, Spårvägens Veteran BTK 
 
HERRSINGEL 80 
1. Ming Pan, Spårvägens V. 
2. Staffan Engblom, Spårvägens V. 
3. Bengt Dalén, Hässelby P. 
3. Rolf Näsberg, Spårvägens V. 
 
DAMDUBBEL 65 
1. Lu Ru / Lundberg Angela, Fältöverstens BTK 
2. Morén Christina / Waninger Pia, Solna BTK / Huddinge BTK 
3. Ek Ulla / Maul Monika, Hässelby P. BTK / Spånga TBK 
 
MIXEDDUBBEL 65 
1. Monika Maul / Toni Sohlin, Spånga TBK / Ängby SK 
2. Pia Waninger /Peder Zettergren, Spårvägens Veteran BTK 
3. Ulla Ek / Göran Sundbom, Hässelby P. BTK / BTK Åsen 
3. Lu Ru / Rasoul Rasouli, Fältöverstens BTK 
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HERRDUBBEL 65 
1. Rasouli Rasoul / Reichard Johan, Fältöversten/Spårvägen V. 
2. Bergman Tommy / Sundell Rickard, Spårvägens V. BTK 
3. Ahrsjö Erik / Sohlin Toni, Ängby SK 
3. Svensson Ingvar / Nystrand Anders, Spånga TBK 
 
HERRDUBBEL 70 
1. Eklund Olle / Steiner Bosse, Ängby SK 
2. Botnen Ragnar / Ljung Gunnar, Österåker/ Täby 
3. Olsson Bernt / Zettergren Peder, Spårvägens V. BTK 
3. Aronsson Bengt / Hedberg Olof, Alby/ Sicklasjöns BK 
 
HERRDUBBEL 75 
1. Christensen Leif / Söderberg Torsten, Spårvägens V. BTK 
2. Karlsson Björn / Karlsson Rolf, Spårvägens Veteran BTK 
3. Sundling Thomas / Törnberg Sten, Österåker/ Huddinge 
3. Hoffmann Gert / Utas Inge, Spånga TBK 
 
DISTRIKTSMÄSTERSKAPEN 
9-10 NOVEMBER 
BRÄNNKYRKAHALLEN 
 
DAMDUBBEL 
1. Eléonor Baelde/Linnea Johansson, Spårvägens BTK 
2. Klara Stahle Olin/Nathalie Freij, Spårvägens BTK 
3. Elsa Ekman/Zara Fuhrmann, Spårvägens BTK 
3. Yvonne Blomqvist/Mona Fridell, IFK Täby BTK/Spånga 
 
DAMSINGEL 
1. Elsa Ekman, Spårvägens BTK 
2. Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 
3. Mona Fridell, Spånga TBK 
3. Eléonor Baelde, Spårvägens BTK 
 
FLICKOR 12 
1. Enya Stenflo, KFUM Stocksund IA 
2. Junia Zhang, Solna BTK 
3. Julia Uhlén Miyakawa, Spårvägens BTK 
3. Amy Elisabeth Brodal Bragning, Ängby SK 
 
FLICKOR 14 
1. Alice Chen, Spårvägens BTK 
2. Anya Medvedeva, Spårvägens BTK 
3. Maja Lindbäck Högberg, Spårvägens BTK 
3. Lisa Zetterström, Ängby SK 
 
FLICKOR 16 
1. Lisa Zetterström, Ängby SK 
2. Emilia Wennberg, Ängby SK     
3. Lakshmi Joshi, Solna BTK 
3. Alma Roth, Spårvägens BTK 
 
FLICKDUBBEL 14 
1. Alice Chen/Anya Medvedeva, Spårvägens BTK 
2. Maja Lindbäck Högberg/Leah Tulefält, Spårvägens BTK 
3. Emma Qi Meurk/Stella Pedersen, IFK Täby BTK 
3. Lakshmi Joshi/Junia Zhang, Solna BTK 
 
HERRDUBBEL 
1. Olle Inde/Omid Khoshbakht, Spårvägens BTK 
2. Fabian Ransgart/Edward Wesshagen, Norrtulls SK 
3. Hugo Jobs/Olle Ståhl, Ängby SK 
3. Emil Holmsten/Viktor Tjerneld, Hammarby IF BTF 
 
 

HERRDUBBEL 40-50 
1. Jan-Mikael Englund/Håkan Sjöberg, Bro IK 
2. Niklas Ferb/Michael Kullberg, Norrtulls SK 
3. Frederik Englund/Anders Lundholm, Boo Racketklubb 
3. Hossein Zonouzimarand/Pär Nilsson, Hammarby IF BTF 
 
HERRDUBBEL 60 
1. Jan Ekström/Jonas Lovén, IFK Österåkers BTK 
2. Kjell Persson/John Ekström, Hammarby IF BTF 
3. Per Ekström/Carsten Larsen, Spårvägens BTK 
3. Jonas Sandqvist/Björn Wretström, IFK Österåkers BTK 
 
HERRJUNIOR 18 
1. Olle Ståhl, Ängby SK 
2. Theo Alvendal, Norrtulls SK 
3. Lukas Gjörling, Ängby SK 
3. Alexander Engström, Spårvägens BTK 
 
HERRJUNIOR 20 
1. Hugo Jobs, Ängby SK 
2. Theo Alvendal, Norrtulls SK 
3. Jack Röhr, Spårvägens BTK 
3. Alve Sjövold, Ängby SK 
 
HERRJUNIORDUBBEL 18 
1. Gustav Häger/Max Nordenskiöld Frid, Spårvägens BTK 
2. Alexander Engström/Jack Röhr, Spårvägens BTK 
3. Mio Fischer/Axel Häggström, Norrtulls SK 
3. Kimmy Käld Areskoug/Ethan Li, Tullinge/Spårvägen 
 
HERRSINGEL 
1. Elias Ranefur, Ängby SK 
2. Harald Andersson, Spårvägens BTK 
3. Omid Khoshbakht, Spårvägens BTK 
3. Sebastian Loso, Spårvägens BTK 
 
HERRSINGEL 50 
1. Vahidin Okic, Norrtulls SK 
2. Hossein Zonouzimarand, Hammarby IF BTF 
3. Frederik Englund, Boo Racketklubb 
3. Gilles Debuire, Spårvägens BTK 
 
HERRSINGEL 40 
1. Jonas Nordin, Bro IK 
2. Shan Rehman, Tibble-Kungsängen BTK 
3. Martin Wallin, Bro IK 
3. Johnny Slätt, Bro IK 
 
HERRSINGEL 60 
1. Jan Ekström, IFK Österåkers BTK 
2. Niklas Ferb, Norrtulls SK 
3. Björn Wretström, IFK Österåkers BTK 
3. Kjell Persson, Hammarby IF BTF 
 
MIXEDDUBBEL 
1. Omid Khoshbakht/Eléonor Baelde, Spårvägens BTK 
2. Alexander Engström/Linnea Johansson, Spårvägens BTK 
3. Lo Mildén Ah-King/Elsa Ekman, Hammarby/Spårvägen 
3. Klara Stahle Olin/Axel Fraenell, Spårvägens BTK 
 
MIXEDDUBBEL 14 
1. Elliott Troske/Anya Medvedeva, Spårvägens BTK 
2. Dante Kernell/Alice Chen, Spårvägens BTK 
3. Svante Sänd Silfverhjelm/Leah Tulefält, Spårvägens BTK 
3. Alexander Pelles/Maja Lindbäck Högberg, Spårvägens BTK 
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MIXEDDUBBEL 40-60 
1. Elsa Ekman/Henrik Lundh, Spårvägens BTK 
2. John Ekström/Mona Fridell, Hammarby IF BTF/Spånga TBK 
3. Maria Farneman/Björn Wretström, IFK Österåkers BTK 
3. Karin Jansson/Per-Erik Eriksson, IFK Österåkers BTK 
 
POJKAR 12 
1. Filip Arosell, IFK Lidingös BTK 
2. Svante Sänd Silfverhjelm, Spårvägens BTK 
3. Kevin Chen, Spårvägens BTK 
3. Victor Öh, IFK Täby BTK 
 
POJKAR 14 
1. Melker Johansson, Norrtulls SK 
2. Elliott Troske, Spårvägens BTK 
3. Harald Norburg, Ängby SK 
3. Simon Karlsson Englund, Spårvägens BTK 
 
POJKAR 16 
1. Hugo Jobs, Ängby SK 
2. Melker Johansson, Norrtulls SK 
3. Jack Röhr, Spårvägens BTK 
3. Alexander Engström, Spårvägens BTK 
 
PARASINGEL Öppen 
1. Emelie Endre, Spårvägens BTK 
2. Olle Johnsson Schön, IFK Österåkers BTK 
3. Anna Berg, Hammarby IF BTF 
3. Gustav Blom, IFAH Parasport 
 
POJKDUBBEL 14 
1. Alexander Pelles/Elliott Troske, Spårvägens BTK 
2. Samuel Bolander/Sixten Josjö, Ängby SK 
3. Nicholas Eriksson/Henry Kuivinen, Täby/Hammarby 
3. Svante Sänd Silfverhjelm/Hugo Appelblad, Spårvägens BTK 
 
POJKDUBBEL 16 
1. Alvar Strand/Elliot Tolinsson, Solna BTK 
2. Melvin Stranne/Alexander von Rosen, Ängby SK 
3. Max Brodal Bragning/Esse Thulén, Ängby SK 
3. Maximus Dahl/Benjamin Gomejzon, Boo RK 
 
DAMJUNIOR 18 
1. Alice Farnebo, Ängby SK 
2. Julia Lärka, Ängby SK 
3. Greta Miles, Norrtulls SK 
 
DAMSINGEL 40-60 
1. Ylwa Häggström, KFUM Stocksund IA 
2. Karin Jansson, IFK Österåkers BTK 
3. Maria Farneman, IFK Österåkers BTK 
4. Ella Bernholc Pourmand, Djurgårdens IF BTF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SVEALANDSMÄSTERSKAPEN VETERANER 
8 DECEMBER 
LILJEHOLMEN 
 
HERRDUBBEL 40-50 
1. Johansson Nicklas/Udén Mathias, Tyresö BTK/Spårvägen 
2. Högberg Niclas/Nilsson Mikael, Upplands-Ekeby IF 
3. Ekström John/Kärnström Magnus, Hammarby/Västerås 
3. Borg Peter/Wallin Torbjörn, Upplands-Ekeby/Österåker 
 
HERRDUBBEL 60 
1. Olausson Talis/Waldner Kjell-Åke, Katrineholm/Ingarö IF 
2. Larsson Christer/Lindmark Bo, Back BTK 
3. Hammar Mikael/Svensk Roland, Boo Racketklubb 
3. Eriksson Lars/Nilsson Pär, Hammarby IF BTF 

 
HERRSINGEL 50 
1. Okic Vahidin, Norrtulls SK 
2. Debuire Gilles, Spårvägens BTK 
3. Högberg Niclas, Upplands-Ekeby IF 
3. Frölund Anders, Boo Racketklubb 

HERRSINGEL 60 
1. Waldner Kjell-Åke, Ingarö IF 
2. Aldvik Göran, Spårvägens BTK 
3. Ferb Niklas, Norrtulls SK 
3. Olausson Talis, Katrineholms BTK 
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DAMSINGEL 40-60 
1. Häggström Ylwa, KFUM Stocksund IA 
2. Johansson Annika, Spårvägens BTK 
3. Florestedt Margareta, Spårvägens BTK 
4. Lundberg Gunilla, Hammarby IF BTF 

 
HERRSINGEL 40 
1. Udén Mathias, Spårvägens BTK 
2. Johansson Nicklas, Tyresö BTK 
3. Johansson Pär, Boo Racketklubb 
4. Kärnström Magnus, Västerås BTK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SVEALANDSMÄSTERSKAPEN 
7-8 DECEMBER 
VÄLLINGBYHALLEN 
 
DAMJUNIORER 18 
1. Farnebo Alice, Ängby SK 
2. Karlsson Ellen, Värmskogs SK 
3. Lärka Julia, Ängby SK 
4. Chehab Eddin Maram, Stratos Enköping BTK 
 
FLICKDUBBEL 14 
1. Chen Alice/Medvedeva Anya, Spårvägens BTK 
2. Tulefält Leah/Lindbäck Högberg Maja, Spårvägens BTK 
3. Chehab Eddin Rama/Björkman Nevelius Livia, Stratos BTK 
4. Lindqvist Freja/Åsbjer Tuva, Vassunda IF 
 
HERRJUNIORDUBBEL 18 
1. Larsson V/Mäkelä O, IK Sirius BTK 
2. Helmfridsson F/Axelsson G, Spårvägens BTK 
3. Häggström A/Fischer M, Norrtulls SK 
 
POJKDUBBEL 14 
1. Ingeström Albin/Larsson Vidar, Ängby SK/IK Sirius BTK 
2. Johansson Erik/Josefsson Frank, IK Sirius BTK 
3. Dahlgren Douglas/Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägen 
3. Eriksson Nicholas/Öh Victor, IFK Täby BTK 
 
POJKDUBBEL 16 
1. Larsson Sebastian/Röhr Jack, Spårvägens BTK 
2. Strand Alvar/Tolinsson Elliot, Solna BTK 
3. Thulén Esse/Brodal Bragning Max, Ängby SK 
3. Salmi Lenny/Larsson Eric, Västerås BTK 
 
FLICKOR 14 
1. Chen Alice, Spårvägens BTK 
2. Zetterström Lisa, Ängby SK 
3. Medvedeva Anya, Spårvägens BTK 
3. Tulefält Leah, Spårvägens BTK 
 
HERRJUNIORER 18 
1. Grawsiö Wallin Adam, IFK Täby BTK 
2. Gjörling Lukas, Ängby SK 
3. Jobs Hugo, Eslövs AI BTK 
3. Hedblad Sigge, IFK Täby BTK 
 
POJKAR 14 
1. Johansson Erik, IK Sirius BTK 
2. Karlsson Englund Simon, Spårvägens BTK 
3. Ingeström Albin, Ängby SK 
3. Arosell Filip, IFK Lidingös BTK 
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DAMJUNIORER 20 
1. Bebawy Angelina, Ängby SK 
2. Stahle Olin Klara, Spårvägens BTK 
3. Wålme Malva, Stratos Enköping BTK 
3. Freij Nathalie, Spårvägens BTK 
 
DAMSINGEL 
1. Bebawy Angelina, Ängby SK 
2. Cabardo Laurynne, Ängby SK 
3. Freij Nathalie, Spårvägens BTK 
3. Fridell Mona, Spånga TBK 
 
HERRJUNIORER 20 
1. Bergman William, Stratos Enköping BTK 
2. Gjörling Lukas, Ängby SK 
3. Färdig Elias, Gefle PK 
3. Larsson Oscar, Västerås BTK 
 
MIXEDDUBBEL 14 
1. Larsson Vidar/Dai Anna Moxiang, IK Sirius BTK 
2. Josjö Sixten/Zetterström Lisa, Ängby SK 
3. Sänd Silfverhjelm Svante/Tulefält Leah, Spårvägens BTK 
3. Chen Alice/Kernell Dante, Spårvägens BTK 
 
FLICKOR 16 
1. Cabardo Laurynne, Ängby SK 
2. Bebawy Angelina, Ängby SK 
3. Zetterström Lisa, Ängby SK 
3. Chen Alice, Spårvägens BTK 
 
POJKAR 16 
1. Grawsiö Wallin Adam, IFK Täby BTK 
2. Ingeström Albin, Ängby SK 
3. Gjörling Emil, Ängby SK 
3. Jobs Hugo, Eslövs AI BTK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HERRSINGEL 
1. Ranefur Elias, Ängby SK 
2. Khoshbakht Omid, Spårvägens BTK 
3. Bergman William, Stratos Enköping BTK 
3. Wesshagen Edward, Norrtulls SK 
 
POJKAR 12 
1. Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK 
2. Landén Frans, Spårvägens BTK 
3. Chen Kevin, Spårvägens BTK 
3. Öh Victor, IFK Täby BTK 
 
FLICKOR 12 
1. Bebawy Angelina, Ängby SK 
2. Cabardo Laurynne, Ängby SK 
3. Freij Nathalie, Spårvägens BTK 
3. Fridell Mona, Spånga TBK 
 
DAMDUBBEL 
1. Bebawy Angelina/Cabardo Laurynne, Ängby SK 
2. Blomqvist Yvonne/Fridell Mona, IFK Täby/Spånga 
3. Fuhrmann Zara/Zakhoy Helin, Spårvägen/Tibble-Kungsängen 
3. Freij Nathalie/Stahle Olin Klara, Spårvägens BTK 
 
HERRDUBBEL 
1. Ransgart Fabian/Wesshagen Edward, Norrtulls SK 
2. Grawsiö Wallin Adam/Hedblad Sigge, IFK Täby BTK 
3. Salawa Wiktor/Ahmad Diako, Bro IK/Tibble-Kungsängen 
3. Gjörling Emil/Gjörling Lukas, Ängby SK 
 
MIXEDDUBBEL 
1. Bebawy Angelina/Jobs Hugo, Ängby SK/Eslövs AI BTK 
2. Fuhrmann Zara/Khoshbakht Omid, Spårvägens BTK 
3. Fraenell Axel/Stahle Olin Klara, Spårvägens BTK 
3. Cabardo Laurynne/Sjövold Alve, Ängby SK 



TÄVLINGAR
Tävlingar som våra föreningar genomfört under 2024 i vårt distrikt.

Pingisiaden, Riks, Spårvägen Stockholm Open Botkyrka Open
Ängbys Vinterpool Sweden Tour Youth Finals Bajen Cup
Hammarby Open Bajen Sommaryra Ängby International
Febduellen. Ängbys Sommarpool IFAH Paragames
Marsduellen. Spårvägens Sommarpool DM Stockholm
Österåker Påsksmällen Österåkerskeppet Novemberduellen.
TTEX Spelen Stockholmspelen Norrtullslaget
Ängbys Vårpool Ängbys Höstpool Svelandsmästerskapen
Stockholms Veteran open Tyresösmashen Decemberduellen
Tyresö Stiga Loopen Region Top-12 öst Tibble Sparbankens pool

SERIESPEL
Under säsongen 2023/24 placerade sig Stockholmslagen enligt följande i de nationella serierna,
administrerade av Svenska Bordtennisförbundet:

Pingisligan Herrar Division 2 Herrar ÖSS Pingisligan Damer
1. Eslövs AI BTK 14 12 0 2 54-14 38 1. Norrtulls SK B2 14 12 0 2 106-40 24 1. Eslövs PK 10 8 2 0 58-23 18
2. Söderhamns UIF 14 6 5 0 47-32 28 2. Västers BTK C1 14 9 1 4 84-70 19 2. Köpings BTK Dam 10 5 3 2 52-37 13
3. BTK Rekord 14 3 6 1 43-39 22 3. Ängby SK C2 14 6 3 5 86-76 15 3. BTK Frej 10 4 5 1 51-45 13
4. Spårvägens BTK 14 5 2 3 41-37 22 4. Linköpings PK A1 14 5 4 5 90-85 14 4. Halmstad BTK 10 4 2 4 43-46 10
5. BTK Kävlinge 14 6 0 4 39-40 22 5. Huskvarna Södra IS 14 4 5 5 87-86 13 5. IK Juno 10 2 2 6 31-53 6
6. Munkedals BTK 14 5 1 1 34-37 18 6. Ljungsbro BTK 14 6 1 7 73-85 13 6. Spårvägens BTK 10 0 0 10 29-60 0
7. Halmstad BTK 14 4 1 3 33-42 17 7. Spårvägen C2 14 4 4 6 82-92 12
8. Lyckeby BTK 14 0 0 1 6-56 1 8. Linköpings PK A2 14 1 0 13 34-108 2

Superettan Herrar Division 3 Herrar NSSÖ Superettan Damer
1. Falkenbergs BTK 14 11 1 2 79-43 23 1. Vassunda IF 14 12 0 2 104-49 24 1. Våxtorps BOIS 14 11 2 1 78-34 24
2. Västers BTK 14 10 1 3 74-47 21 2. Uppsala BTK C 14 11 0 3 94-59 22 2. Kosta SK 14 9 1 4 70-41 19
3. Ängby SK 14 9 0 5 70-48 18 3. Heby AIF 14 8 1 5 87-76 17 3. Västers BTK 14 9 1 4 65-46 19
4. Eskilstuna BTK 14 8 2 4 65-52 18 4. Sunnersta AIF 14 7 1 6 85-74 15 4. Ängby SK 14 6 3 5 65-51 15
5. Halmstad BTK B 14 7 1 6 60-56 15 5. Stratos Enköping BTK B14 6 0 8 74-88 12 5. Eslövs PK B 14 7 0 7 58-59 14
6. Söderhamns UIF B 14 4 1 9 57-62 9 6. Köpings BTK 14 5 1 8 76-87 11 6. Spårvägen B 14 5 3 6 56-56 13
7. Vetlanda BTK 14 2 2 10 42-75 6 7. Hammarby A2 14 5 0 9 66-81 10 7. Lyckeby BTK 14 3 0 11 33-75 6
8. Haparanda SKT 14 1 0 13 14-78 2 8. Västerås BTK B1 14 0 1 13 39-111 1 8. Lekstorps IF 14 1 0 13 18-81 2

Division 1 Herrar Norra Division 3 Herrar ÖSNÖ Division 1 Damer Norra
1. Spårvägens BTK B1 14 10 3 1 102-49 23 1. Hammarby IF BTF A3 14 10 0 4 98-65 20 1. Ängby SK B 14 12 0 2 76-25 24
2. Söderhamns UIF C 14 8 0 6 88-81 16 2. Bro IK 14 8 1 5 95-71 17 2. Västers BTK B 14 9 0 5 58-47 18
3. IFK Täby BTK 14 8 0 6 83-80 16 3. Boo Racketklubb A2 14 8 1 5 95-75 17 3. IFK Täby BTK 14 8 1 5 68-51 17
4. Stratos Enköping BTK 14 7 1 6 84-81 15 4. KFUM Stocksund B 14 8 1 5 84-85 17 4. Spårvägen C 14 8 1 5 61-53 17
5. IFK Österåkers BTK 14 6 2 6 88-84 14 5. Järfälla BTF 14 7 2 5 91-78 16 5. Karlsborgs BTK 14 6 3 5 63-62 15
6. Skellefteå AIK BTF 14 6 1 7 84-85 13 6. Sundbybergs IK 14 5 4 5 82-90 14 6. Linköpings PK 14 5 1 8 50-60 11
7. Falu BTK 14 6 0 8 76-86 12 7. IFK Österåker C 14 3 0 11 65-100 6 7. Boo RK 14 3 0 11 35-71 6
8. Uppsala BTK 14 1 1 12 50-109 3 8. IFK Täby BTK C 14 2 1 11 58-104 5 8. Stratos-Sandvikens BTK14 2 0 12 34-76 4

Division 1 Herrar Östra Division 3 Herrar ÖSNV Division 2 Damer Norra
1. Kristinehamns BTF 14 13 0 1 109-50 26 1. Västers BTK D 12 11 0 1 93-34 22 1. IFK Täby BTK B 16 16 0 0 96-20 32
2. Norrtulls SK 14 8 2 4 94-76 18 2. Hammarby  A1 12 10 0 2 90-40 20 2. Söderhamns UIF 16 14 0 2 86-44 28
3. Tyresö BTK 14 8 1 5 93-76 17 3. Norrtulls SK C 12 8 0 4 75-70 16 3. Tibble-Kungsängen 16 10 1 5 83-60 21
4. Västers BTK B 14 7 1 6 89-78 15 4. Boo Racketklubb A1 12 4 1 7 69-74 9 4. Ängby SK C 16 10 0 6 70-49 20
5. Katrineholms BTK 14 4 3 7 63-94 11 5. Tullinge  A1 12 4 1 7 64-72 9 5. Kristinehamns BTF 16 6 2 8 63-76 14
6. Spårvägen B2 14 4 2 8 84-93 10 6. Spårvägen  D1 12 4 0 8 54-76 8 6. Karlsborgs BTK B 16 5 3 8 56-75 13
7. Nerike Kils SK 14 4 2 8 79-94 10 7. Arboga BTK 12 0 0 12 17-96 0 7. Djurgården 16 3 1 12 50-81 7
8. Ängby SK B 14 2 1 11 57-107 5 8. Ås IF 16 2 2 12 38-88 6

9. Spårvägen D 16 1 1 14 42-91 3
Division 2 Herrar NSS Division 3 Herrar ÖSSÖ
1. Västerås BTK A1 14 13 1 0 111-30 27 1. Boo RK A3 14 13 0 1 110-24 26
2. Tibble-Kungsängen 14 9 2 3 95-61 20 2. Tyresö BTK B 14 11 2 1 102-62 24
3. KFUM Stocksund IA 14 6 4 4 90-78 16 3. Södertälje BTK B 14 8 2 4 92-68 18
4. Upplands-Ekeby IF A114 7 0 7 70-84 14 4. IF Norcopensarna A1 14 7 1 6 83-75 15
5. IFK Österåker B 14 5 2 7 83-92 12 5. Tullinge TP BTK A2 14 6 1 7 67-77 13
6. Norrtälje BTK 14 5 2 7 75-89 12 6. Ljungsbro BTK B 14 6 0 8 66-87 12
7. St-Postens IK 14 4 0 10 60-96 8 7. Spårvägen D2 14 2 0 12 46-106 4
8. IFK Täby BTK B 14 1 1 12 52-106 3 8. Nyköping Oxelösund BTK14 0 0 14 45-112 0 SVENSKA MÄSTARE BLEV

Division 2 Herrar ÖSN Damer:
1. Ängby SK C1 14 14 0 0 112-28 28 Eslövs PK
2. Södertälje BTK 14 11 0 3 102-54 22
3. Back BTK 14 8 2 4 96-64 18 Herrar:
4. BTK Safir 14 8 0 6 82-77 16 Eslövs AI BTK
5. Spårvägen C1 14 6 0 8 71-89 12
6. Norrtulls SK B1 14 5 1 8 69-85 11
7. Västers BTK C2 14 2 1 11 50-101 5
8. Linköpings PK A3 14 0 0 14 28-112 0
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STOCKHOLMSSERIERNA 2023/24
Tabeller. Resultaten i de olika serierna framgår nedan:

DIVISION 4 NORRA DIVISION 4 SÖDRA DIVISION 5 NORRA
1 Tibble/Kungsängen BTK B14 10 2 2 102 - 53 22 1 Spårvägens BTK F2 14 7 5 2 98 - 77 19 1 Ängby SK E2 14 10 3 1 101 - 46 23
2 Ängby SK D 14 11 0 3 104 - 60 22 2 IFK Lidingö BTK 14 8 2 4 95 - 79 18 2 Järfälla BTF B 14 11 0 3 99 - 57 22
3 Rotebro BTK 14 10 0 4 96 - 62 20 3 Tullinge TP BTK B 14 7 2 5 89 - 73 16 3 KFUM Stocksund D 14 9 3 2 102 - 71 21
4 Solna BTK 14 6 0 8 69 - 97 12 4 Norrtulls SK E 14 6 4 4 94 - 83 16 4 IFK Lidingö BTK B 14 8 1 5 86 - 65 17
5 Spånga TBK 14 5 1 8 75 - 87 11 5 IK Makkabi 14 7 2 5 85 - 88 16 5 IFK Österåkers BTK D 14 4 1 9 70 - 93 9
6 Sundbybergs IK B 14 4 3 7 76 - 94 11 6 Tyresö BTK C 14 7 1 6 85 - 85 15 6 IFK Täby C1 14 4 0 10 51 - 95 8
7 Bro IK B 14 4 2 8 76 - 91 10 7 Hammarby IF BTF C 14 4 1 9 80 - 99 9 7 Spårvägens BTK G2 14 2 2 10 64 - 101 6
8 Spårvägens BTK F1 14 1 2 11 53 - 107 4 8 Ingarö IF 14 0 3 11 67 - 109 3 8 Tibble/Kungsängen BTK C14 3 0 11 57 - 102 6

DIVISION 5 SÖDRA DIVISION 6 NORRA A DIVISION 6 NORRA B
1 Boo KFUM B 14 11 1 2 105 - 60 23 1 Bro IK C 12 10 2 0 94 - 39 22 1 Tyresö BTK D1 14 13 0 1 107 - 33 26
2 Ängby SK E1 14 11 0 3 99 - 59 22 2 Järfälla BTF C 12 8 1 3 78 - 54 17 2 Spånga TBK B 14 9 2 3 95 - 60 20
3 Djurgårdens IF BTF 14 6 3 5 92 - 80 15 3 Ängby SK F2 12 6 3 3 81 - 51 15 3 Solna BTK B 14 9 1 4 89 - 63 19
4 IFK Täby C2 14 6 2 6 80 - 89 14 4 IFK Täby D2 12 6 1 5 77 - 68 13 4 Spårvägens BTK H3 14 7 2 5 82 - 69 16
5 Tullinge TP BTK C 14 5 3 6 83 - 91 13 5 Upplands Väsby BTK 12 3 2 7 56 - 81 8 5 KFUM Stocksund E 14 6 1 7 83 - 74 13
6 Spårvägens BTK G1 14 5 2 7 83 - 87 12 6 Tibble/Kungsängen BTK D12 2 1 9 40 - 91 5 6 IFK Täby D3 14 4 2 8 71 - 89 10
7 Hammarby IF BTF D 14 3 3 8 65 - 95 9 7 Spårvägens BTK H2 12 2 0 10 43 - 85 4 7 IFK Österåkers BTK E 14 3 2 9 60 - 92 8
8 Sicklasjöns BK 14 1 2 11 60 - 106 4 Rotebro BTK B Utgått 8 Djurgårdens IF BTF B1 14 0 0 14 5 - 112 0

DIVISION 6 SÖDRA A DIVISION 6 SÖDRA B DIVISION 7 NORRA A
1 Norrtulls SK F 12 9 1 2 89 - 42 19 1 Boo KFUM C 14 8 6 0 106 - 63 22 1 Bro IK D 10 9 0 1 75 - 19 18
2 Ängby SK F1 12 7 3 2 84 - 47 17 2 Hammarby IF BTF E 14 9 2 3 99 - 67 20 2 Ängby SK G2 10 7 1 2 70 - 44 15
3 IFK Täby D1 12 7 2 3 79 - 57 16 3 Huddinge BTK A2 14 7 4 3 96 - 71 18 3 Järfälla BTF D 10 4 2 4 63 - 61 10
4 Spårvägens BTK H1 12 7 1 4 84 - 55 15 4 Nynäshamns BTK A1 14 8 0 6 82 - 72 16 4 Tibble/Kungsängen BTK E110 3 1 6 41 - 71 7
5 Huddinge BTK A1 12 5 3 4 70 - 69 13 5 Tullinge TP BTK D 14 7 1 6 80 - 82 15 5 KFUM Stocksund E 10 2 1 7 45 - 69 5
6 Djurgårdens IF BTF B2 12 1 0 11 23 - 89 2 6 Spårvägens BTK H4 14 5 2 7 76 - 91 12 6 Solna BTK C1 10 2 1 7 42 - 72 5
7 Nynäshamns BTK A2 12 1 0 11 19 - 89 2 7 Tyresö BTK D2 14 4 0 10 61 - 91 8 Upplands Väsby BTK B2 Utgått

Tyresö BTK D3 Utgått 8 Sicklasjöns BK B 14 0 1 13 48 - 111 1 Vallentuna BTK Utgått

DIVISION 7 NORRA B DIVISION 7 SÖDRA A DIVISION 7 SÖDRA B
1 Upplands Väsby BTK B110 9 0 1 78 - 26 18 1 Hammarby IF BTF F2 12 9 1 2 89 - 45 19 1 Hammarby IF BTF F3 12 11 0 1 92 - 23 22
2 Tibble/Kungsängen BTK E210 8 0 2 67 - 44 16 2 Ängby SK G1 12 9 1 2 85 - 44 19 2 Huddinge BTK B1 12 8 2 2 85 - 56 18
3 Ekerö IK 10 6 1 3 71 - 45 13 3 Huddinge BTK B2 12 5 3 4 70 - 69 13 3 Boo KFUM D 12 8 1 3 79 - 57 17
4 IFK Österåkers BTK F 10 4 1 5 51 - 62 9 4 IFK Lidingö BTK C 12 5 1 6 64 - 74 11 4 Ingarö IF B 12 5 2 5 65 - 64 12
5 Hammarby IF BTF F1 10 1 1 8 35 - 71 3 5 Spårvägens BTK I1 12 4 2 6 68 - 78 10 5 Spårvägens BTK I2 12 4 0 8 64 - 74 8
6 IFK Täby E 10 0 1 9 25 - 79 1 6 Norrtulls SK G 12 3 2 7 61 - 84 8 6 Sicklasjöns BK C 12 2 2 8 48 - 87 6

Ängby SK G3 Utgått 7 Solna BTK C2 12 1 2 9 47 - 90 4 7 Djurgårdens IF BTF C1 12 0 1 11 23 - 95 1

VETERANER 35 DIVISION 1 VETERANER 35 DIVISION 2 VETERANER 35 DIVISION 3 NORRA
1 Norrtulls SK 14 14 0 0 84 - 14 28 1 Bro IK 14 11 1 2 77 - 39 23 1 Bro IK B 10 7 2 1 55 - 25 16
2 Back BTK 14 10 1 3 67 - 49 21 2 IFK Österåkers BTK B 14 9 1 4 73 - 43 19 2 Spånga TBK 10 6 2 2 50 - 29 14
3 Boo KFUM 14 7 1 6 57 - 61 15 3 Sundbybergs IK 14 9 1 4 68 - 48 19 3 Tullinge TP BTK B1 10 5 1 4 49 - 39 11
4 IFK Täby 14 7 0 7 61 - 53 14 4 IFK Täby B 14 7 1 6 53 - 59 15 4 Ängby SK B 10 4 2 4 39 - 44 10
5 KFUM Stocksund 14 7 0 7 60 - 58 14 5 KFUM Stocksund B 14 6 1 7 63 - 49 13 5 Spårvägens BTK B2 10 3 1 6 27 - 52 7
6 Spårvägens BTK 14 4 0 10 46 - 68 8 6 Tullinge TP BTK 14 4 2 8 43 - 70 10 6 IFK Täby C1 10 1 0 9 23 - 54 2
7 St.-Postens IK 14 3 2 9 48 - 73 8 7 Hammarby IF BTF B2 14 2 5 7 44 - 68 9 St.-Postens IK B Utgått
8 Hammarby IF BTF 14 1 2 11 32 - 79 4 8 Ängby SK 14 1 2 11 32 - 77 4

VETERANER 35 DIVISION 3 SÖDRA VETERANER 35 DIVISION 4 PENSIONÄRER  SERIE  A
1 Sundbybergs IK B 12 9 1 2 66 - 23 19 1 IFK Lidingö BTK 12 9 0 3 61 - 32 18 1 IFK Österåkers BTK 1 14 11 1 2 95 - 45 23
2 Norrtulls SK B 12 7 3 2 64 - 39 17 2 Djurgårdens IF BTF B 12 9 0 3 54 - 27 18 2 Ängby SK 2 14 9 2 3 84 - 56 20
3 IFK Täby C2 12 8 0 4 55 - 39 16 3 Bro IK C 12 7 1 4 59 - 45 15 3 Spårvägens V. BTK 1 14 8 3 3 90 - 50 19
4 Tullinge TP BTK B2 12 4 5 3 55 - 46 13 4 Ängby SK C 12 6 2 4 50 - 44 14 4 Spånga P. 1 14 6 4 4 77 - 63 16
5 Spårvägens BTK B1 12 5 0 7 41 - 50 10 5 IFK Österåkers BTK C 12 4 0 8 38 - 55 8 5 Ängby SK 1 14 6 2 6 71 - 69 14
6 Hammarby IF BTF B1 12 2 3 7 36 - 60 7 6 Tullinge TP BTK C1 12 2 2 8 31 - 66 6 6 Spårvägens V. BTK 2 14 3 3 8 57 - 83 9
7 Djurgårdens IF BTF 12 1 0 11 7 - 67 2 7 Tullinge TP BTK C2 12 2 1 9 36 - 60 5 7 St.-Postens IK 1 14 2 2 10 44 - 96 6

Vallentuna BTK Utgått 8 Spårvägens V. BTK 3 14 2 1 11 42 - 98 5

PENSIONÄRER  SERIE  B PENSIONÄRER  SERIE  C PENSIONÄRER  SERIE  D
1 Hässelby PBK 1 12 11 1 0 98 - 22 23 1 Alby IF 10 7 1 2 71 - 29 15 1 Hässelby PBK 4 12 10 1 1 93 - 27 21
2 Ängby SK 3 12 6 3 3 67 - 53 15 2 Spårvägens V. BTK 5 10 6 3 1 63 - 37 15 2 BTK Åsen 12 10 1 1 85 - 35 21
3 Spånga P. 2 12 5 3 4 62 - 58 13 3 Ängby SK 4 10 4 3 3 48 - 52 11 3 Hässelby PBK 3 12 6 2 4 70 - 50 14
4 Spårvägens V. BTK 4 12 5 0 7 50 - 70 10 4 Hässelby PBK 2 10 3 2 5 43 - 57 8 4 Ingarö IF 1 12 4 2 6 53 - 67 10
5 Fältöverstens BTK 1 12 3 3 6 51 - 69 9 5 Spånga P. 3 10 3 1 6 47 - 53 7 5 Spånga P. 5 12 4 0 8 45 - 75 8
6 St.-Postens IK 2 12 3 1 8 47 - 73 7 6 Solna BTK 10 1 2 7 28 - 72 4 6 Fältöverstens BTK 2 12 3 0 9 34 - 86 6
7 IFK Österåkers BTK 2 12 3 1 8 45 - 75 7 Spånga P. 4 Utgått 7 Vällingby BTK P. 12 1 2 9 40 - 80 4

PENSIONÄRER  SERIE  E DAMER  DIVISION  3 DAMER  DIVISION  3
1 Ängby SK 5 10 9 1 0 79 - 21 19 1. Djurgårdens B1 9 8 0 1 35 - 10 16 9. Solna BTK A2 9 3 0 6 21 - 24 6
2 Spårvägens V. BTK 6 10 5 1 4 54 - 46 11 2. Ängby SK D1 9 8 0 1 35 - 10 16 10. Ängby SK D3 9 3 0 6 17 - 28 6
3 Lilla Alby SK 10 5 1 4 49 - 51 11 3. Spårvägens BTK D 9 7 0 2 33 - 12 14 11. IFK Täby B1 9 3 0 6 12 - 33 6
4 St.-Postens IK 3 10 3 2 5 44 - 56 8 4. Ängby SK D2 9 6 0 3 25 - 20 12 12. IFK Täby B3 9 2 0 7 10 - 15 4
5 Fältöverstens BTK 4 10 3 0 7 42 - 58 6 5. Solna BTK A1 9 4 0 5 25 - 20 8 13. Tibble-Kungs. B 9 2 0 7 9 - 21 2
6 Fältöverstens BTK 3 10 2 1 7 32 - 68 5 6. Norrtulls SK 9 4 0 5 25 - 20 8 14. Djurgårdens B3 9 1 0 8 10 - 35 2

7. IFK Täby B2 9 4 0 5 20 - 25 8 15. Spånga TBK Utg. 9 3 0 6 14 - 31 0
8. Djurgårdens B2 9 4 0 5 19 - 26 8
forts. till höger
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SILLY SEASON 2024
Våren

SILLY  SEASON  A SILLY  SEASON  B SILLY  SEASON  C
1 Norrtulls SK 4 3 1 0 30 - 10 7 1 Listige Räven 5 5 0 0 36 - 14 10 1 Tibble-Kungsängen BTK 5 4 1 0 33 - 17 9
2 Back BTK 5 3 0 2 20 - 30 6 2 Sundbybergs IK 5 3 0 2 29 - 21 6 2 Djurgårdens IF BTF 5 3 1 1 30 - 20 7
3 IFK Österåkers BTK 4 2 1 1 26 - 14 5 3 Spånga TBK 5 3 0 2 26 - 24 6 3 Rigor Mortis BTK 5 3 0 2 29 - 21 6
4 Spårvägens BTK Lag 1 5 2 1 2 24 - 26 5 4 Tullinge TP BTK 5 2 0 3 24 - 26 4 4 Spårvägen 5 3 0 2 27 - 23 6
5 Tibble-Kungsängen BTK 4 1 1 2 18 - 22 3 5 IFK Österåkers BTK B 5 1 0 4 20 - 30 2 5 Tullinge TP BTK B 5 1 0 4 16 - 34 2
6 Bro IK 5 0 3 2 21 - 29 3 6 Bro IK B 5 1 0 4 15 - 35 2 6 Sundbybergs IK B 5 0 0 5 15 - ### 0
7 Uppsala BTK 5 1 1 3 21 29 3

SILLY  SEASON  D SILLY  SEASON  E SILLY  SEASON  F
1 Lallare Utan Gränser 5 4 0 1 38 - 12 8 1 Bro IK C 5 5 0 0 39 - 11 10 1 Spårvägens BTK lag 5 5 5 0 0 43 - 7 10
2 Vargarna från evighetens skog5 3 1 1 30 - 20 7 2 Pingisdraken 5 3 0 2 29 - 21 6 2 Upplands Väsby BTK B 5 3 0 2 29 - 21 6
3 Spårvägens BTK lag 2 5 3 1 1 27 - 23 7 3 Spårvägens BTK lag 4 5 2 0 3 22 - 28 4 3 Spårvägens BTK lag 6 5 3 0 2 27 - 23 6
4 Spårvägens BTK lag 3 5 2 0 3 21 - 29 4 4 Tre homo sapiens 5 2 0 3 22 - 28 4 4 Djurgårdens IF BTF B 5 3 0 2 20 - 30 6
5 Tibble Kungsängen 5 1 0 4 19 - 31 2 5 Nynäshamns BTK 1 5 2 0 3 19 - 31 4 5 Solna BTK U 5 1 0 4 22 - 28 2
6 Boo kix 5 1 0 4 15 - 35 2 6 Ängby SK 5 1 0 4 19 - 31 2 6 Pingpongpang 5 0 0 5 9 - 41 0

SILLY  SEASON  G SILLY  SEASON  H SILLY  SEASON  I
1 Spårvägens BTK lag 7 5 5 0 0 36 - 14 10 1 Spårvägens BTK lag 9 5 5 0 0 39 - 7 10 1 Solna BTK A 5 4 1 0 34 - 16 9
2 Upplands Väsby BTK 5 3 1 1 31 - 19 7 2 Djurgårdens IF BTF E 5 3 0 2 26 - 24 6 2 Solna BTK B 5 3 2 0 36 - 14 8
3 Spårvägens BTK lag 8 5 2 1 2 28 - 22 5 3 Djurgårdens IF BTF C 5 2 0 3 21 - 29 4 3 KFUM Stocksund Ungdom5 3 0 2 30 - 20 6
4 Silly Spinners A 5 2 1 2 25 - 25 5 4 Spårvägens BTK lag 10 5 2 0 3 19 - 31 4 4 Djurgårdens IF BTF F 5 2 1 2 30 - 20 5
5 Nynäshamns BTK 2 5 0 2 3 19 - 31 2 5 Silly Spinners B 5 1 1 3 23 - 27 3 5 Djurgårdens IF BTF H 5 1 0 4 17 - 33 2
6 Tullinge TP BTK C 5 0 1 4 11 - 39 1 6 Djurgårdens IF BTF D 5 1 1 3 18 - 28 3 6 Djurgårdens IF BTF G 5 0 0 5 3 - 47 0

SILLY SEASON 2024
Hösten
SILLY  SEASON  A SILLY  SEASON  I SILLY  SEASON  A

1 Norrtulls SK 5 3 2 0 33 - 16 8 1 Solna BTK A 5 4 1 0 34 - 16 9 1 Norrtulls SK 5 3 2 0 33 - 16 8
2 Tibble-Kungsängen BTK 5 4 0 1 29 - 20 8 2 Solna BTK B 5 3 2 0 36 - 14 8 2 Tibble-Kungsängen BTK 5 4 0 1 29 - 20 8
3 Back BTK 5 2 2 1 28 - 22 6 3 KFUM Stocksund Ungdom5 3 0 2 30 - 20 6 3 Back BTK 5 2 2 1 28 - 22 6
4 Bro IK 5 2 0 3 25 - 25 4 4 Djurgårdens IF BTF F 5 2 1 2 30 - 20 5 4 Bro IK 5 2 0 3 25 - 25 4
5 Listige Räven 5 1 2 2 23 - 27 4 5 Djurgårdens IF BTF H 5 1 0 4 17 - 33 2 5 Listige Räven 5 1 2 2 23 - 27 4
6 IFK Österåkers BTK 5 0 0 5 11 - 39 0 6 Djurgårdens IF BTF G 5 0 0 5 3 - 47 0 6 IFK Österåkers BTK 5 0 0 5 11 - 39 0

SILLY  SEASON  D SILLY  SEASON  E SILLY  SEASON  F
1 Pingisdraken 4 3 1 0 28 - 12 7 1 Tre homo sapiens 5 4 0 1 33 - 17 8 1 Ängby SK 4 4 0 0 36 - 4 8
2 Bro IK C 4 2 1 1 22 - 18 5 2 Boo kix 5 3 1 1 37 - 13 7 2 Spårvägens BTK lag 7 4 3 0 1 22 - 18 6
3 Tibble Kungsängen 4 1 2 1 23 - 17 4 3 Spårvägens BTK lag 4 5 2 2 1 25 - 25 6 3 Djurgårdens IF BTF B 4 2 0 2 20 - 20 4
4 Spårvägens BTK lag 3 4 1 1 2 17 - 23 3 4 Nynäshamns BTK 1 5 2 1 2 23 - 27 5 4 Solna BTK U 4 1 0 3 15 - 25 2
5 Sundbybergs IK B 4 0 1 3 10 - 30 1 5 Upplands Väsby BTK B 5 1 2 2 22 - 28 4 5 Upplands Väsby BTK 4 0 0 4 7 - 33 0

6 Spårvägens BTK lag 6 5 0 0 5 10 - 40 0

SILLY  SEASON  G SILLY  SEASON  H SILLY  SEASON  I
1 Spårvägens BTK lag 9 4 3 0 1 31 - 9 6 1 Djurgårdens IF BTF C 4 3 0 1 27 - 13 6 1 Djurgårdens IF BTF F 5 5 0 0 43 - 7 10
2 Spårvägens BTK lag 8 4 3 0 1 30 - 10 6 2 Tullinge TP BTK C 4 2 0 2 21 - 19 4 2 Djurgårdens IF BTF D 5 3 0 2 30 - 20 6
3 Nynäshamns BTK 2 4 3 0 1 24 - 16 6 3 Spårvägens BTK lag 10 4 2 0 2 20 - 20 4 3 Solna BTK B 5 3 0 2 28 - 22 6
4 Silly Spinners A 4 1 0 3 7 - 33 2 4 Djurgårdens IF BTF E 4 2 0 2 15 - 25 4 4 Djurgårdens IF BTF H 5 2 1 2 22 - 28 5
5 Pingpongpang 4 0 0 4 8 - 32 0 5 Solna BTK A 4 1 0 3 17 - 23 2 5 KFUM Stocksund Ungdom5 1 0 4 21 - 29 2

6 Djurgårdens IF BTF G 5 0 1 4 6 - 44 1
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ROOKIE-CUPEN Grundspelet ROOKIE-CUPEN Slutspel
5 maj

omg 1
Huddinge BTK 2011 Solna BTK 2011 2-8 2009-2011
IFK Täby BTK 2011:1 Spårvägens BTK 2011:1 3-7 1. IFK Österåkers BTK 2009
IFK Österåkers BTK 2010 Spårvägens BTK 2011:2 0-10 2. Solna BTK 2011
IFK Österåkers BTK 2009 IFK Täby BTK 2011:2 8-2 3. Spårvägens BTK 2011:2
Huddinge BTK 2013 Spårvägens BTK 2013:1 0-10 4. Spårvägens BTK 2011:1
Spårvägens BTK 2013:2 IFK Täby BTK 2013 8-2
Spårvägens BTK 2013:3 Spårvägens BTK 2013:4 3-7
IFK Lidingö 2014 IFK Täby BTK 2014:1 8-2 1. Spårvägens BTK 2013:1
IFK Täby BTK 2014:2 IFK Österåkers BTK 2014 10-0 2. Spårvägens BTK 2013:3
Norrtulls SK 2014 Spårvägens BTK 2014:1 10-0 3. Spårvägens BTK 2013:4
IFK Täby BTK 2015:1 Spårvägens BTK 2014:2 4-6 4. Spårvägens BTK 2013:2
IFK Täby BTK 2015:2 Spårvägens BTK 2015:1 5-5
Spårvägens BTK 2015:2 Spårvägens BTK spec 6-4
omg 2 - 1. Norrtulls SK 2014
Solna BTK 2011 Spårvägens BTK 2011:1 1-9 2. IFK Lidingö BTK 2014
Spårvägens BTK 2011:2 IFK Österåkers BTK 2009 8-2 3. IFK Österåkers BTK 2014
IFK Täby BTK 2011:1 Huddinge BTK 2011 8-2 4. Spårvägens BTK 2014:2
IFK Täby BTK 2011:2 IFK Österåkers BTK 2010 1-9
Spårvägens BTK 2013:1 Spårvägens BTK 2013:2 9-1
Spårvägens BTK 2013:4 IFK Lidingö 2014 7-3 1. Spårvägens BTK 2015:1
Norrtulls SK 2014 IFK Täby BTK 2014:2 10-0 2. Spårvägens BTK 2015:2
IFK Täby BTK 2013 Huddinge BTK 2013 8-2 3. IFK Täby 2015:2
IFK Täby BTK 2014:1 Spårvägens BTK 2013:3 2-8
Spårvägens BTK 2014:1 Spårvägens BTK 2015:1 4-6
Spårvägens BTK 2014:2 IFK Täby BTK 2015:2 2-8
IFK Täby BTK 2015:1 Spårvägens BTK 2015:2 2-8
Spårvägens BTK spec IFK Österåkers BTK 2014 9-1
omg 3
Spårvägens BTK 2011:1 Spårvägens BTK 2011:2 7-3
IFK Österåkers BTK 2010 IFK Täby BTK 2011:1 5-5
IFK Österåkers BTK 2009 Solna BTK 2011 6-4
Huddinge BTK 2011 IFK Täby BTK 2011:2 5-5
IFK Täby BTK 2013 Spårvägens BTK 2013:1 0-10
Spårvägens BTK 2013:4 Norrtulls SK 2014 0-10
Huddinge BTK 2013 Spårvägens BTK 2013:2 0-10
Spårvägens BTK 2014:2 IFK Lidingö 2014 2-8
Spårvägens BTK 2015:2 IFK Täby BTK 2014:2 10-0
IFK Täby BTK 2015:2 Spårvägens BTK 2013:3 4-6
Spårvägens BTK 2015:1 IFK Täby BTK 2014:1 6-4
omg 4
Spårvägens BTK 2011:1 IFK Österåkers BTK 2009 5-5
Spårvägens BTK 2011:2 IFK Täby BTK 2011:1 9-1
Huddinge BTK 2011 IFK Österåkers BTK 2010 4-6
IFK Täby BTK 2011:2 Solna BTK 2011 2-8
Spårvägens BTK 2013:1 Norrtulls SK 2014 1-9
Spårvägens BTK 2013:2 IFK Lidingö 2014 7-3
Spårvägens BTK 2013:4 IFK Täby BTK 2013 8-2
Spårvägens BTK 2013:3 Spårvägens BTK 2015:2 3-7
Spårvägens BTK 2015:1 Huddinge BTK 2013 6-4
IFK Täby BTK 2014:2 Spårvägens BTK 2014:2 4-6
IFK Täby BTK 2014:1 IFK Täby BTK 2015:2 4-6
omg 5
Spårvägens BTK 2011:1 IFK Österåkers BTK 2009 2-8
Spårvägens BTK 2011:2 IFK Täby BTK 2011:1 10-0
IFK Täby BTK 2011:2 Solna BTK 2011 1-9
Huddinge BTK 2011 wo 10-0
Norrtulls SK 2014 Spårvägens BTK 2013:2 9-1
Spårvägens BTK 2013:4 Spårvägens BTK 2013:1 0-10
Spårvägens BTK 2015:1 Spårvägens BTK 2015:2 5-5
IFK Täby BTK 2015:2 IFK Lidingö 2014 5-5
Spårvägens BTK 2014:2 Spårvägens BTK 2013:3 5-5
IFK Täby BTK 2014:1 Huddinge BTK 2013 7-3
IFK Österåkers BTK 2014 Spårvägens BTK 2014:1 6-4
omg 6
Spårvägens BTK 2011:1 Huddinge BTK 2011 10-0
IFK Täby BTK 2011:1 IFK Täby BTK 2011:2 8-2
Solna BTK 2011 Spårvägens BTK 2011:2 1-9
IFK Österåkers BTK 2009 wo 10-0
Spårvägens BTK 2015:2 Norrtulls SK 2014 0-10
Spårvägens BTK 2013:1 Spårvägens BTK 2015:1 8-2
Spårvägens BTK 2013:2 Spårvägens BTK 2013:4 6-4
IFK Lidingö 2014 Spårvägens BTK 2013:3 3-7
Spårvägens BTK 2014:2 Huddinge BTK 2013 5-5
IFK Österåkers BTK 2014 IFK Täby BTK 2015:2 5-5
Spårvägens BTK 2014:1 IFK Täby BTK 2014:1 7-3

2014

2015
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspelet 2023-24
Sluttabeller

S:T ERIKSCUPEN 2008/09 S:T ERIKSCUPEN 2010/11 S:T ERIKSCUPEN 2012/13
1. Hammarby IF BTF 2008:1 15 1. Spårvägens BTK 2010:2 16 1. IFK Täby 2012:1 14
2. IFK Täby 2008 14 2. IFK Täby 2010:1 13 2. IFK Täby 2012:2 13
3. IFK Österåkers BTK 2009 11 3. Spårvägens BTK 2010:3 12 3. Spårvägens BTK 2012:1 12
4. Ängby SK 2009:1 10 4. Tullinge TP BTK 2011 11 4. IFK Täby 2012:3 12
5. Solna BTK 2008:2 10 5. Spårvägens BTK 2011:2 11 5. Spårvägens BTK 2013:1 11
6. Tyresö BTK 2008 10 6. Ängby SK 2010:2 11 6. IFK Lidingö BTK 2012:3 11
7. Tullinge TP BTK 2008:1 10 7. Spårvägens BTK 2011:1 10 7. Spårvägens BTK 2012:2 11
8. Spårvägens BTK 2008 9 8. Norrtulls SK 2010:1 10 8. Ängby SK 2013:1 10
9. Ängby SK 2008 9 9. Ängby SK 2011:1 10 9. IFK Österåkers BTK 2012:2 10
10. Solna BTK 2008:1 9 10. IFK Lidingö BTK 2010 10 10. Spårvägens BTK 2012:3 10
11. Ängby SK 2009:2 7 11. Solna BTK 2011:1 9 11. Ängby SK 2012:1 9
12. IFK Lidingö BTK 2009 7 12. Norrtulls SK 2010:2 9 12. KFUM Stocksund 2013 8
13. Tullinge TP BTK 2008:2 6 13. Tyresö BTK 2010 9 13. IFK Österåkers BTK 2012:1 8
14. IFK Lidingö BTK 2008 6 14. IFK Täby 2010:2 8 14. Hammarby IF BTF 2012 8
15. IFK Österåkers BTK 2008 6 15. Ängby SK 2011:2 8 15. Huddinge BTK 2012:1 8
16. Ängby SK 2009:3 6 16. IFK Täby BTK 2010:3 8 16. Solna BTK 2012:1 8
17. Huddinge BTK 2008 5 17. KFUM Stocksund 2010 8 17. Spårvägens BTK 2012:4 8
18. Solna BTK 2009 5 18. Solna BTK 2010:2 8 18. Hammarby IF BTF 2013 8
19. Sundbybergs IK 2009:1 4 19. IFK Täby 2010:5 8 19. IFK Lidingö BTK 2012:1 7
20. Sundbybergs IK 2009:2 2 20. IFK Österåkers BTK 2010 7 20. Sundbybergs IK 2011:2 6
21. Vallentuna BTK 2008 1 21. Sundbybergs IK 2011:1 7 21. IFK Lidingös BTK 2013:2 6

22. Spårvägens BTK 2011:3 7 22. IFK Täby 2012:6 6
S:T ERIKSCUPEN 2014/15 23. Vallentuna BTK 2010 6 23. Norrtulls SK 2012:1 6
1. Spårvägens BTK 2014 15 24. IFK Täby 2010:4 6 24. Tyresö BTK 2012 6
2. Hammarby IF BTF 2014 14 25. Tibble-Kungsängen BTK 2011 6 25. Spårvägens BTK 2013:2 5
3. IFK Österåkers BTK 2014 12 26. Tibble-Kungsängen BTK 2010 6 26. IFK Lidingö BTK 2012:2 5
4. Ängby SK 2014 11 27. Ängby SK 2011:3 6 27. IFK Lidingö BTK 2013:1 5
5. IFK Lidingö BTK 2014 8 28. IFK Lidingö BTK 2011:1 6 28. IFK Täby 2012:5 4
6. Solna BTK 2014 6 29. Huddinge BTK 2010 6 29. IFK Täby 2012:4 4
7. IFK Täby 2014:2 5 30. Spårvägens BTK 2011:4 5 30. Ängby SK 2013:3 4
8. Ängby SK 2015:1 4 31. Solna BTK 2010:1 5 31. Ängby SK 2013:2 4
9. IFK Täby 2014:1 3 32. IFK Lidingö BTK 2011:2 5 32. Solna BTK 2012:2 3
10. Tyresö BTK 2014 2 33. Tyresö BTK 2011 4 33. Ängby SK 2012:2 3

34. Hammarby IF BTF 2010 4 34. Vallentuna BTK 2012 3
35. Ängby SK 2011:4 3 35. Spårvägens BTK 2013:3 2
36. Solna BTK 2011:2 0
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STOCKHOLMSSERIERNA 2023/24  Tabelläget distriktsserier under julen 2024

DIVISION 4 NORRA DIVISION 4 SÖDRA DIVISION 5 NORRA
1 Bro B 7 6 0 1 50 - 27 12 1 Tullinge B 7 6 0 1 50 - 32 12 1 Österåker D 7 6 1 0 55 - 23 13
2 Spårvägen E2 6 5 0 1 43 - 17 10 2 Hammarby C 6 5 0 1 44 - 28 10 2 Täby C1 7 4 2 1 47 - 37 10
3 Spånga 7 4 1 2 45 - 35 9 3 Spårvägen E1 6 3 1 2 37 - 33 7 3 Järfälla C 7 4 1 2 45 - 34 9
4 Sundbyberg B 7 4 0 3 43 - 39 8 4 Tyresö C 6 2 1 3 30 - 38 5 4 Norrtull D 7 3 1 3 43 - 43 7
5 Ängby E1 7 1 3 3 35 - 47 5 5 Boo B 6 2 0 4 34 - 39 4 5 Bro C 7 2 2 3 41 - 46 6
6 Järfälla B 7 2 1 4 29 - 46 5 6 Ängby E2 7 2 0 5 37 - 51 4 6 Solna B 7 2 2 3 37 - 44 6
7 Täby B 7 2 0 5 33 - 44 4 7 Djurgården 6 1 0 5 32 - 43 2 7 Ängby F 7 1 3 3 44 - 47 5
8 Stocksund C 6 0 1 5 24 - 47 1 IK Makkabi Utgått 8 Spånga B 7 0 0 7 18 - 56 0

DIVISION 5 SÖDRA DIVISION 6 NORRA A DIVISION 6 NORRA B
1 Lidingö B 7 6 1 0 55 - 22 13 1 Spårvägen G4 7 5 2 0 54 - 35 12 1 Spårvägen G3 7 6 1 0 55 - 16 13
2 Ingarö 7 5 2 0 54 - 33 12 2 Täby D1 7 5 0 2 50 - 24 10 2 Ängby G1 7 5 1 1 50 - 27 11
3 Spårvägen F 7 4 1 2 47 - 37 9 3 Bro D 7 5 0 2 50 - 31 10 3 Tibble/Kungsängen C1 7 5 0 2 47 - 25 10
4 Boo C 7 2 2 3 43 - 46 6 4 Upplands Väsby A1 7 4 0 3 38 - 36 8 4 Täby D2 7 4 0 3 37 - 42 8
5 Tullinge C 7 2 1 4 36 - 45 5 5 Sundbyberg C 7 2 1 4 38 - 49 5 5 Stocksund D 7 3 0 4 39 - 34 6
6 Hammarby D 7 2 0 5 33 - 45 4 6 Ängby G2 7 2 1 4 31 - 49 5 6 Hammarby E3 7 3 0 4 38 - 37 6
7 Täby C2 7 2 0 5 35 - 51 4 7 Österåker E 7 2 0 5 24 - 45 4 7 Upplands Väsby A2 7 1 0 6 17 - 50 2
8 Tyresö D 7 1 1 5 27 - 51 3 8 Tibble/Kungsängen C2 7 1 0 6 32 - 48 2 8 Huddinge A3 7 0 0 7 4 - 56 0

DIVISION 6 SÖDRA A DIVISION 6 SÖDRA B DIVISION 7 MELLERSTA
1 Huddinge A1 7 6 1 0 55 - 25 13 1 Nynäshamn 7 6 1 0 55 - 25 13 1 Hammarby F3 6 5 1 0 47 - 23 11
2 Spårvägen G1 7 5 0 2 48 - 26 10 2 Boo D 7 4 1 2 47 - 36 9 2 Djurgården C2 6 5 0 1 44 - 28 10
3 Hammarby E1 7 4 1 2 48 - 35 9 3 Tullinge D 7 4 0 3 43 - 33 8 3 Norrtull E1 6 4 0 2 41 - 33 8
4 Lidingö C 7 3 3 1 49 - 38 9 4 Spårvägen G5 7 4 0 3 43 - 37 8 4 Stocksund E2 6 3 0 3 36 - 34 6
5 Sicklasjön 7 4 0 3 38 - 31 8 5 Huddinge A2 7 2 2 3 38 - 44 6 5 Spårvägen H2 5 1 1 3 28 - 32 3
6 Spårvägen G6 7 2 0 5 33 - 52 4 6 Hammarby E2 7 2 1 4 34 - 43 5 6 Sicklasjön B1 6 1 0 5 24 - 45 2
7 Ängby G3 7 1 1 5 27 - 48 3 7 Tyresö E 7 2 0 5 30 - 49 4 7 Solna C3 5 0 0 5 15 - 40 0
8 Djurgården B 7 0 0 7 13 - 56 0 8 Spårvägen G2 7 1 1 5 28 - 51 3

DIVISION 7 NORRA A DIVISION 7 NORRA B DIVISION 7 SÖDRA A
1 Österåker F2 6 5 1 0 47 - 13 11 1 Ängby H1 6 6 0 0 48 - 16 12 1 Sicklasjön B2 6 4 2 0 46 - 20 10
2 Tibble/Kungsängen D 7 5 0 2 46 - 25 10 2 Täby E 7 5 0 2 52 - 29 10 2 Solna C1 6 4 1 1 44 - 27 9
3 Ängby H2 6 4 0 2 35 - 23 8 3 Spårvägen H4 6 5 0 1 44 - 28 10 3 Norrtull E2 6 3 0 3 34 - 34 6
4 Järfälla D 6 3 1 2 39 - 30 7 4 Österåker F1 7 3 0 4 37 - 45 6 4 Boo E 6 2 1 3 34 - 40 5
5 Spånga C 6 2 0 4 22 - 41 4 5 Solna C2 6 2 0 4 29 - 40 4 5 Hammarby F2 6 2 1 3 32 - 41 5
6 Stocksund E1 6 1 0 5 19 - 42 2 6 Rotebro B 6 1 0 5 22 - 43 2 5 Spårvägen H3 6 2 1 3 30 - 39 5
7 Upplands Väsby B 7 1 0 6 18 - 52 2 7 Djurgården C3 6 0 0 6 17 - 48 0 7 Djurgården C1 6 0 2 4 26 - 45 2

DIVISION 7 SÖDRA B VETERANER 35 DIVISION 1 VETERANER 35 DIVISION 2
1 Huddinge B 6 4 1 1 45 - 25 9 1 Norrtull 7 7 0 0 42 - 9 14 1 Hammarby 6 4 0 2 30 - 19 8
2 Ingarö B 6 4 0 2 38 - 28 8 2 Back 7 3 2 2 32 - 28 8 2 Stocksund B 6 4 0 2 28 - 20 8
3 Spårvägen H1 6 3 1 2 39 - 31 7 3 Täby 7 3 2 2 28 - 30 8 3 Bro B 5 4 0 1 24 - 20 8
4 Tyresö F 6 2 3 1 40 - 37 7 4 Stocksund 7 3 1 3 29 - 29 7 4 St.-Posten 4 3 0 1 22 - 10 6
5 Tullinge E 7 3 0 4 36 - 40 6 5 Boo 7 2 2 3 28 - 28 6 5 Sundbyberg A2 6 2 0 4 20 - 25 4
6 Nynäshamn B 6 2 1 3 35 - 39 5 6 Österåker 7 2 2 3 31 - 32 6 6 Tullinge 5 1 1 3 19 - 26 3
7 Hammarby F1 7 1 0 6 18 - 51 2 7 Bro 7 3 0 4 29 - 34 6 7 Spånga 6 0 1 5 12 - 35 1

8 Spårvägen 7 0 1 6 12 - 41 1 Sundbyberg A1 Utgått

VETERANER 35 DIVISION 3 NORRA VETERANER 35 DIVISION 3 SÖDRA VETERANER 35 DIVISION 4
1 Österåker B 6 5 1 0 35 - 10 11 1 Norrtull B 6 6 0 0 36 - 4 12 1 Österåker C1 8 7 0 1 46 - 19 14
2 Hammarby B2 6 5 0 1 32 - 11 10 2 Tullinge B 6 4 0 2 28 - 26 8 2 Lidingö B 7 5 1 1 37 - 14 11
3 Ängby 6 3 1 2 26 - 24 7 3 Djurgården B2 7 3 1 3 31 - 28 7 3 Ängby B 7 4 2 1 35 - 22 10
4 Bro C 6 2 2 2 25 - 23 6 4 Lidingö 7 3 1 3 25 - 24 7 4 Österåker C2 7 4 2 1 38 - 28 10
5 Täby B1 6 2 0 4 18 - 25 4 5 Makkabi 7 3 1 3 30 - 30 7 5 Täby C1 7 3 0 4 25 - 31 6
5 Spårvägen B1 6 2 0 4 17 - 24 4 6 Spårvägen B2 7 2 3 2 30 - 33 7 6 Tibble/Kungsängen 7 1 1 5 19 - 39 3
7 Djurgården B1 6 0 0 6 0 - 36 0 7 Hammarby B1 7 2 1 4 26 - 31 5 7 Täby C2 7 1 0 6 17 - 38 2

8 Täby B2 7 0 1 6 11 - 41 1 8 Tullinge C 8 0 2 6 20 - 46 2

PENSIONÄRER  SERIE  A PENSIONÄRER  SERIE  B PENSIONÄRER  SERIE  C
1 Spårvägens V. 1 6 6 0 0 45 - 15 12 1 Ängby 2 7 6 1 0 56 - 14 13 1 Österåker 2 7 7 0 0 56 - 14 14
2 Ängby 1 6 5 0 1 43 - 17 10 2 Fältöversten 1 6 3 2 1 34 - 26 8 2 Spånga P. 3 8 6 1 1 53 - 27 13
3 Spånga P. 1 6 4 0 2 38 - 22 8 3 St.-Posten 1 5 3 0 2 26 - 24 6 3 Hässelby P 2 7 5 0 2 38 - 32 10
4 Österåker 1 6 3 0 3 34 - 26 6 4 Alby 6 3 0 3 29 - 31 6 4 Ängby 4 7 4 1 2 44 - 26 9
5 Spårvägens V. 2 6 2 0 4 28 - 32 4 5 Spånga P. 2 5 2 1 2 23 - 27 5 5 Spårvägens V. 5 7 2 1 4 32 - 38 5
6 Hässelby P 1 6 0 1 5 11 - 49 1 6 Ängby 3 6 1 0 5 18 - 42 2 6 BTK Åsen 7 2 1 4 25 - 45 5
6 Spårvägens V. 3 6 0 1 5 11 - 49 1 7 Spårvägens V. 4 5 0 0 5 14 - 36 0 7 Solna 7 1 0 6 19 - 51 2

8 Hässelby P 3 8 0 0 8 23 - 57 0

PENSIONÄRER  SERIE  D PENSIONÄRER  SERIE  E DAMER DIVISON 3
1 Ängby 5 6 6 0 0 44 - 16 12 1 Spårvägens V. 6 7 7 0 0 48 - 22 14 1 Hammarby B 6 5 0 1 20 - 14 10
2 Hammarby 1 6 3 1 2 34 - 26 7 2 Ingarö 2 8 4 1 3 48 - 32 9 2 Norrtulls SK 6 5 0 1 21 - 12 10
3 Hässelby P 4 5 3 0 2 28 - 22 6 3 Fältöversten 4 7 3 2 2 38 - 32 8 3 IFK Täby C 6 4 0 2 18 - 15 8
4 Spånga P. 4 6 2 1 3 29 - 31 5 4 Fältöversten 3 8 2 4 2 42 - 38 8 4 Ängby SK D1 6 4 0 2 17 - 13 8
5 Ingarö 1 5 1 1 3 20 - 30 3 5 Hammarby 2 8 2 4 2 37 - 43 8 5 Spårvägens BTK D1 6 3 0 3 16 - 12 6
6 Fältöversten 2 6 0 1 5 15 - 45 1 6 Vällingby P. 8 2 3 3 40 - 40 7 6 Tibble B 6 3 0 3 16 - 11 6

Djurgårdens IF BTF Utgått 7 St.-Posten 2 8 0 4 4 31 - 49 4 7 Ängby SK D2 6 3 0 3 15 - 9 6
8 Lilla Alby 8 0 4 4 26 - 54 4 8 Solna BTK A1 6 2 0 4 10 - 12 4

9 Spårvägens BTK D2 6 2 0 4 10 - 13 4
10 ÄSK D3 6 2 0 4 9 - 13 4
11 Djurgården  B1 6 1 0 5 6 - 17 2
12 Djurgården  B3 6 1 0 5 6 - 18 2
13 Solna BTK A2 6 1 0 5 6 - 19 2
14 Djurgården  B2 6 0 0 6 2 - 18 0
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspelet 2024-25
Tabelläget julen 2024

S:T ERIKSCUPEN 2009/10 S:T ERIKSCUPEN 2011/12 S:T ERIKSCUPEN 2013/14
Ängby SK 2009:2 7 Spårvägens BTK 2011:1 8 IFK Täby BTK 2013:1 8
IFK Täby BTK 2010:1 6 Spårvägens BTK 2012:1 8 Norrtulls SK 2014:1 8
IFK Täby BTK 2010:2 6 IFK Österåkers BTK 2011:1 6 Ängby SK 2014:1 8
KFUM Stocksund 2010 6 IFK Österåkers BTK 2011:2 6 IFK Lidingö BTK 2014:2 6
IFK Österåkers BTK 2009:1 5 Norrtulls SK 2011 6 KFUM Stocksund 2013:1 6
Solna BTK 2010 4 Spårvägens BTK 2011:2 6 Spårvägens BTK 2013:3 6
Tullinge TP BTK 2009 4 Spårvägens BTK 2012:2 6 Ängby SK 2013:1 6
Ängby SK 2009:3 4 Tibble-Kungsängen BTK 2011 6 Ängby SK 2013:2 6
IFK Österåkers BTK 2009:2 2 Ängby SK 2011:3 6 Hammarby IF BTF 2013 4
Vallentuna BTK 2010 2 Ängby SK 2012:1 6 Hammarby IF BTF 2014:1 4
Sundbybergs IK 2009 1 Boo RK 2012 4 Hammarby IF BTF 2014:3 4
Tibble-Kungsängen BTK 2010 1 IFK Lidingö BTK 2012:2 4 IFK Lidingö BTK 2013:2 4
Hammarby IF BTF 2010 0 IFK Täby BTK 2012:1 4 IFK Österåkers BTK 2014:1 4
Huddinge BTK 2010 0 IFK Täby BTK 2012:2 4 Tullinge TP BTK 2013 4
IFK Lidingö BTK 2010 0 Norrtulls SK 2012 4 Ängby SK 2014:2 4
Ängby SK 2009:4 0 Solna BTK 2011:1 4 IFK Lidingö BTK 2013:1 3

Solna BTK 2011:2 4 Tibble-Kungsängen BTK 2014 3
Spårvägens BTK 2011:3 4 Hammarby IF BTF 2014:2 2
Ängby SK 2011:2 4 IFK Lidingö BTK 2014:1 2
Hammarby IF BTF 2012 3 IFK Täby BTK 2014 2
Solna BTK 2011:3 3 IFK Österåkers BTK 2013 2
Huddinge BTK 2012 2 Norrtulls SK 2014:2 2

S:T ERIKSCUPEN 2015/16 IFK Lidingö BTK 2011 2 Spårvägens BTK 2013:1 2
IFK Täby BTK 2015 8 IFK Lidingö BTK 2012:1 2 Spårvägens BTK 2013:2 2
Ängby SK 2015 7 IFK Täby BTK 2011:1 2 Spårvägens BTK 2013:4 2
Ängby SK 2016:1 7 Sundbybergs IK 2011 2 Spårvägens BTK 2014:1 2
IFK Lidingö BTK 2015 6 Sundbybergs IK 2012 2 Solna BTK 2013 1
Tyresö BTK 2015 6 Tyresö BTK 2011 2 Sundbybergs IK 2013 1
IFK Österåkers BTK 2015 5 Spårvägens BTK 2011:4 0 IFK Täby BTK 2013:2 0
Spårvägens BTK 2015 5 Ängby SK 2011:4 0 IFK Österåkers BTK 2014:2 0
Hammarby IF BTF 2015:1 2 Ängby SK 2012:2 0 KFUM Stocksund 2013:2 0
Hammarby IF BTF 2015:2 2 Spårvägens BTK 2014:2 0
Ängby SK 2016:2 2 Sundbybergs IK 2014 0

Tyresö BTK 2013 0
Tyresö BTK 2014 0

BÄSTA UNGDOMSKLUBB 2023/24
I denna tävling räknas resultaten ihop från S:t Erikscupen, Rookie-Cupen och STIGA-Talangen.
Nedan redovisas de föreningarna med minst 1 poäng.

1 Spårvägens BTK 227 Bästa Ungdomsklubb återigen
2 Ängby SK 108
3 IFK Täby 84
4 IFK Lidingö BTK 68
5 Solna BTK 64
6 Hammarby IF BTF 55
7 Norrtulls SK 54
8 IFK Österåkers BTK 45
9 Djurgårdens IF BTF 21

10 Boo KFUM 17
10 Ingarö IF 17
10 Sundbybergs IK 17
13 Tullinge TP 15
13 Tyresö BTK 15
15 KFUM Stocksund 13
16 Huddinge BTK 12
17 Rotebro BTK 10 Spårvägens BTK
18 Tibble/Kungsängen BK 9
19 Vallentuna BTK 6
20 Eskilstuna BTK 3
20 IK Makkabi 3
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